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Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 25/75 

Wojewody Gdańskiego

z dnia 11 m arca 1975 r.

w  sprawie podziału obszaru województwa gdańskiego na 
obwody łowieckie.

N a podstaw ie a r t. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zw ierząt łownych i praw ie ło
w ieckim  (jednolity  te k s t w  Dz. U. z 1973 r. N r 33, poz. 197) 
w  zw iązku z a rt. 99 ust. 1 ustaw y z dnia 25 styczńia 1958 r. 
o rad a ch  narodow ych (jednolity  te k s t iw Dz. U. z 1973 r. 
N r 47, poz. 277) — na w nioski naczelników  pow iatów  zgło
szone po zasięgnięciu opinii Pow iatow ych R ad Łowieckich 
Polskiego Zw iązku Łowieckiego zarządza się, co następuje:

§ I-

Dzieli się obszar w ojew ództw a gdańskiego na obwody ło
w ieckie jak  w  załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

T raci moc zarządzenie N r 66 byłego P rezydium  W ojewódz
kiej R ady Narodowej w  G dańsku z dnia 25 w rześnia 1967 r. 

w sp raw ie  dokonania podziału  obszaru w ojew ództw a g d ań 
skiego n a  obwody łow ieckie (Dz. Urz. DRN w G dańsku z 
1967 r . N r 15, poz. 82).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od ogło
szenia w  D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  G dańsku.

W o j e w o d a
H. Sliwowski

Załącznik do zarządzenia N r 25/75 
W ojewody G dańskiego z dnia 11 
marca 1975 r.

I. Powiat elbląski

1. Obwód łowiecki Nr 4 „Suchacz”

Pow ierzchnia 5.960 ha.
G ranica obwodu przebiega: z północy na południe w 
prostej lin ii od la ta rn i m orskiej, znajdu jącej się na środ
k u  Z alew u W iślanego, do m iejscowości Suchacz, dalej 
biegnie to rem  kolejow ym  do m iejscow ości Rubno W iel
kie, skąd b itą  d rogą — do m iejscowości Nowakowo, 
n as tęp n ie  głów nym  w ałem  ochronnym  w zdłuż Zalew u 
W iślanego — do s tyku  w ału  z rzeką Nogat, a następn ie  
lin ią  p rostą  dobiega do la ta rn i m orskiej na Zalew ie 
W iślanym .

2. Obwód łowiecki Nr 5 „Chojnowo”

Pow ierzchnia 4.050 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Tolkmicko 
2 km  w  głąb Zalew u W iślanego w  k ie runku  na m iejsco
wość K rynica M orska, skąd przebiega Zalew em  W iśla
nym  w  odległości 2 k m  od lądu  w  k ie ru n k u  w schodnim  
do granicy w ojew ództw a z 1974 r., k tó rą  biegnie do 
drogi Pogrodzie-From bork, skąd drogą do miejscowoś
ci Pogrodzie, następnie drogą przez miejscowość P rzy- 
byłowo — do Tolkmicka.

3. Obwód łowiecki Nr 6 „Kadyny”.

Pow ierzchnia 5.170 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Tolkmicko 
drogą przez miejscowość Przybyłow o do miejscowości 
H u ta  Żuław ska, skąd drogą do miejscowości Zajączko
wo, d a le j drogą przez m iejscowości Ogrodiniki i  P agórki
— do m iejsow ości Łęcze, następn ie  drogą do to rów  kole
jow ych Elbląg—Tolkm icko i to ram i — do m iejscowości 
Suchacz, skąd gran icą obwodu łowieckiego N r 4 „Su
chacz” (2 km) w  k ie runku  północnym , dalej przebiega 
w  k ie ru n k u  w schodnim  w  odległości 2 km  od brzegu 
do lin ii łączącej Tolkm icko z K rynicą M orską, skąd 
lin ią  tą  do m iejscow ości Tolkmicko.

4. Obwód łowiecki Nr 7 „Próhnik”.

Pow ierzchnia .6.820 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M ilejewo 
drogą przez m iejscow ości P iastow o i D ąbrow a do granic 
m iasta  Elbląga i g ran icą tą  — do to rów  kolejow ych E l
bląg—Tolkmicko i to rem  tym  — do drogi prow adzą
cej w  k ie runku  Łęcza, skąd drogą tą  — do m iejsco
wości Łęcze, dalej przez m iejscowości Pagórki, Ogrod- 
n iki i Zajączkowo drogą — do M ilejewa.

5. Obwód łowiecki Nr 8 „Rychnowy”.

Pow ierzchnia 3.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M ajew o d ro 
gą przez miejscowości M ilejewo i Zajączkowo do m iej
scowości H u ta  Żuław ska, skąd drogą przez m iejscowość 
Przybyłow o — do m iejscowości Pogrodzie, następnie 
drogą do granicy  w ojew ództw a i g ran icą w ojew ództw a
— do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  m iejscowości M a
jew o i drogą tą  — do M ajew a.

6. Obwód łowiecki Nr 9 „Nowakowo”.

Pow ierzchnia 3.470 ha.
G ranica obwodu przebiega: od s tyku  rzek i N ogat z głó
w nym  w ałem  ochronnym  — od strony  Zalew u W iśla
nego — biegnie tym  w ałem  do miejscowości N ow ako
wo, skąd drogą b itą  —do miejscowości Rubno W ielkie, 
następnie to rem  kolejow ym  do zw artej zabudow y m ia
s ta  E lbląga i gran icą te j zabudow y przebiega do k ana łu  
Jagiellońskiego i kanałem  tym  do rzeki Nogat, nas tęp 
nie środkiem  te j rzeki dobiega do s tyku  rzeki Nogat 
z głównym  w ałem  ochronnym  (od strony Zalew u W iś
lanego).
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7. Obwód łowiecki Nr 10 „Adamowo”.

Pow ierzchnia 4.750 ha.
G ranica obwodu przebiega: od przecięcia granicy zw ar
te j zabudow y m iasta  E lbląga z drogą Elbląg—M albork, 
drogą tą  przez miejscowość M osty do miejscowości Je -  
głownik, skąd drogą przez miejscowość KHmonty — oo 
rzeki N ogat i środkiem  tej rzeki w  k ie runku  północnym 
— do kanału  Elbląg—Nogat, następnie środkiem  tego k a 
nału  do granicy  zw artej zabudowy m iasta Elbląga i g ra 
nicą tą  — do przecięcia z d rogą Elbląg—M albork.

8. Obwód Nr U  „Wielki Kamiennik”.

Pow ierzchnia 4.210 ha. ->
G rabica obwodu przebiega: drogą z miejscowości M aje- 
wo do granicy w ojew ództw a i gran icą tą  do drogi Ro
gowo—Pom orska Wieś, dalej drogą tą  — do m iejsco
wości Pom orska Wieś, następnie drogą — do skrzyżowa
n ia z drogą W ielki K am iennik  — Dębice, skąd drogą 
w  k ie ru n k u  północnym  — do drogi Elbląg—M ilejewo 
i drogą tą  przez M ilejewo — do M ajewa.

9. Obwód łowiecki Nr 12 „Przezmark”.

P ow ierzchnia 4.840 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości Pom orska 
Wieś drogą Pom orska Wieś—Rogowo do granicy  w oje
w ództw a i g ran icą tą  do drogi Rogowo—W eklice, skąd 
drogą przez W eklice, Myślęcin, P ilona i Komorowo Ż u
ław skie do miejscowości L ipniki, dalej drogą przez tory  
do granicy  rezerw atu  D rużno i granicą tą  w  k ie runku  
północno-zachodnim  do granicy m iasta  Elbląga, nas tęp 
nie gran icą tą  — do m iejscowości Dębice, skąd zw artą  
zabudow ę m iasta  E lbląga do miejscowości Zakrzewo 
i dalej drogą przez miejscowość D ąbrow a do skrzyżow a
n ia  z drogą prow adzącą w  k ie runku  Pom orskiej Wsi 
i  drogą tą  do Pom orskiej Wsi, z Pom orskiej Wsi drogą 
Pom orska Wieś—Rogowo do granicy  województwa.

10. Obwód łowiecki Nr 13 „Komorowo Żuławskie”.

Pow ierzchnia 3.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą przez M yślęcin, P a 
sieki, W eklice do granicy  w ojew ództw a i gran icą w oje
w ództw a do kanału  Elbląskiego, skąd kanałem  — do 
granicy  rezerw atu  Drużno, następnie granicą tego re 
zerw atu  — do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  m iejsco
wości L ipniki, skąd drogą przez m iejscowości K om oro
wo—Ż uław skie i P ilona — do M yślęcina.

11. Obwód łowiecki Nr 14 „Gronowo”.

P ow ierzchnia 7.100 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości Je -  
głow nik przez miejscowość M osty do rzeki Tyny i rze
k ą  tą  do drogi R ozgart—Jeziorno, następnie drogą tą 
przez miejscowość Różany (wybudowanie) i Rozgart — 
do drogi Szaleniec—Ząbrowo i drogą tą  przez Rybno, 
Fiszewo, P odw ale oraz Ząbrow o — do rzek i N ogat 
i środkiem  te j rzeki — do drogi w  miejscowości K li- 
m onty, skąd  drogą tą  — do m iejscowości Jegłownik.

12. Obwód łowiecki Nr 15 „Żurawice”.

Pow ierzchnia 5.140 ha.
G ranica obwodu przebiega: od p u nk tu  przecięcia g ra 
nicy w ojew ództw a z nasypem  po zdem ontow anej linii 
kolejow ej Dzierzgoń—Elbląg, nasypem  tym  w  k ierunku  
Elbląga do rzeki Tyny i rzeką tą  — do zachodniej g ra 
nicy rezerw atu  Drużno, następnie granicą tego rezer
w atu  — do kanału  Elbląskiego i kanałem  tym  — do 
granicy w ojew ództw a, dalej granicą w ojew ództw a — do 
p unk tu  przecięcia się je j z nasypem  po zdem ontow anej 
lin ii kolejowej Dzierzgoń—Elbląg.

13. Obwód łowiecki Nr 16 „Zwierzno”.

Pow ierzchnia 4.020 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Rozgart do 
rzek i Tyny i rzeką tą  do nasypu  po zdem ontow anej li
nii kolejow ej E lbląg—Dzierzgoń i nasypem  tym  — do

drogi Zwierzno—Wysoka, skąd drogą tą  przez m iejsco
wości S tare  Dolno, M ałe Brudzędy, Spalonki, Jasna, 
S talew o i Szaleniec — do miejscowości Rozgart.

II. Powiat nowodworsko-gdański.

1. Obwód łowiecki Nr 1 „Krynica Morska”.

Pow ierzchnia 3.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: od m iejscowości K ąty  Ry
backie (Zaścianki) drogą w  k ie runku  północnym  do g ra 
nicy lasów  G dańskiego U rzędu M orskiego i gran icą 
tych lasów  w  k ie runku  północno wschodnim  do granicy 
P aństw a, skąd granicą P aństw a na dw a km  w  głąb 
Zalew u Wiślanego, dalej w  k ie runku  zachodnim  w  od
ległości 2 km  od brzegu  dobiega do lin ii prostej s ta 
now iącej granicę obwodu łowieckiego N r 17 „K ąty” 
i lin ią tą  w  k ie runku  północnym  do m iejscowości P rze- 
brno, skąd południow ym  brzegiem  M ierzei przez m iej- 
sowości W ydmy i Skow ronki dobiega do m. K ąty  Ry
backie.

2. Obwód łowiecki Nr 17 „Kąty”.

Pow ierzchnia 5.110 ha.
G ranica obwodu przebiega: od miejscowości B rzebrno 
w  p ro ste j lin ii przez Zalew  W iślany do  la ta rn i m ors
kiej znajdującej się na środku Zalew u W iślanego, skąd 
lin ią p rostą  — do ujścia Nogatu, dalej w ałem  Zalewu, 
a  następnie południow ym  brzegiem  M ierzei przez K ąty , 
Skow ronki i W ydm y — do m iejscowości P rzebrno.

3. Obwód łowiecki Nr 18 „Sztutowo”.

Pow ierzchnia 5.330 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscow ości S tegna dro
gą w  k ie runku  północnym  (stanow iącą przedłużenie 
drogi S tegna—Rybina) do granicy  lasów  G dańskiego 
U rzędu  M orskiego, skąd g ran icą  tą  w  k ie ru n k u  w scho
dnim  do drogi prow adzącej w k ie runku  m iejscowości 
K ąty  Rybackie (Zaścianki), następnie drogą tą  przez 
miejscowość K ąty  Rybackie do w ału  ochronnego bieg
nącego wzdłuż Zalew u W iślanego, następnie brzegiem  
tego w ału  — do ujścia Wisły E lbląskiej, skąd środkiem  
te j rzeki biegnie do je j odnogi prow adzącej w  k ierunku  
m iejscowości P łonina, następnie z m iejscowości P łonina 
szosą przez miejscowości Groszkowo i Rybina — do 
Stegny.

4. Obwód łowiecki Nr 19 „Jantar”.

Pow ierzchnia 5.470 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości S tegna d ro 
gą przez m iejscowość R ybina do W isły E lbląskiej 
i środkiem  tej rzeki do W isły, dalej środkiem  W isły 
w  k ie ru n k u  północnym  do granicy lasów  G dańskiego 
U rzędu M orskiego, skąd gran icą tych lasów  w  k ie ru n 
ku  wschodnim  do drogi prow adzącej w  k ie runku  m iej- 
sowości S tegna (stanow iącej jednocześnie przedłużenie 
drogi S tegna—Rybina), następnie drogą tą  do m iejsco
wości Stegna.

5. Obwód łowiecki Nr 20 „Babki”.

Pow ierzchnia 3.800 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości D rew nica 
W isłą E lbląską do drogi Nowy Dwór—W iśniewka G dań
ska i drogą tą  przez W ybicko — do kana łu  W iślano— 
Zalewowego i kanałem  tym  — do Wisły, dalej środ
kiem  W isły — do W isły E lbląskiej, skąd środkiem  te j 
rzeki — do miejscowości D rewnica.

6. Obwód łowiecki Nr 21 „Szkarpawa”.

Pow ierzchnia 3.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: od zw artej zabudowy m ia
sta  Nowy Dwór G dański drogą przez O rłow skie Pole, 
W ybicko i W iśniewkę G dańską do W isły E lbląskiej, da
lej środkiem  Wisły E lbląskiej w  k ie runku  wschodnim  — 
do ujścia rzeki Św ięta i rzeką tą  — do zw artej zabu 
dowy m iasta  Nowy Dwór Gdański.
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7. Obwód łowiecki Nr 22 „Chełmek”.

Pow ierzchnia 4.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P łonina 
środkiem  rzeki P łonina do w ału  ochronnego nad  Z a
lewem  W iślanym  i w ałem  tym  do jednej z odnóg No- 
gatu  stanow iącej g ran icę pow iatu, dalej środkiem  tej 
odnogi — do drogi prow adzącej w  k ie runku  M arzęcina 
i drogą tą  przez miejscowość M arzęcino — do ujścia 
odnogi rzeki Św ięta, następnie odnogą tą  — do rzeki 
Św ięta, skąd  środkiem  te j rzek i — ido drogi R ybina — 
Płonina i drogą tą  przez miejscowość Groszkowo — do 
miejscowości Płonina.

8. Obwód łowiecki Nr 23a „Orliniec”.

Pow ierzchnia 3.500 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości M arzęcino — 
drogą przez K ępiny M ałe do P rom u na Nogacie, n as tęp 
nie środkiem  N ogatu do miejscowości Jazowo, skąd dró- 
gą Nowy Dwór G dański—Elbląg przez miejscowość Sol- 
nica do kanału  P anieńska Łacha i kanałem  tym  do 
m iejscow ości M arzęcino.

9. Obwód łowiecki Nr 23 „Gozdawa”.

Pow ierzchnia 3.130 ha.
G ranica obwodu przebiega: od zw artej zabudowy m ia
sta  Nowy Dw ór G dański rzeką Tugą do odnogi p row a
dzącej w  k ie runku  Zalew u W iślanego i odnogą tą  do 
drogi prow adzącej do M arzęcina, dalej drogą tą  do 
M arzęcina, skąd kanałem  P an ieńska Ł acha do drogi 
Nowy Dwór G dański—Elbląg i drogą tą  przez m ie j
scowość Km iecin do zw artej zabudow y m iasta Nowy 
Dwór G dański.

10. Obwód łowiecki Nr 24 „Myszewko”.

Pow ierzchnia 7.130 ha.
G ranica obwodu przebiega: od zw artej zabudowy m ia
sta  Nowy Dwór G dański drogą Nowy Dwór G dański— 
Elbląg przez m iejscowości Kmiecin, Solnica i Jazowo 
do rzeki Nogat, dalej środkiem  te j rzek i do drogi p ro 
w adzącej przez południow y kran iec w si W ierciny w  k ie
ru n k u  L ubstow a i drogą tą  do Lubstow a, skąd drogą 
przez m iejscowości Myszewo, L ipinka, Św ierki, M ary- 
nowy i Rychnowo Ż uław skie — do zw arte j zabudowy 
m iasta  Nowy Dwór Gdański.

11. Obwód łowiecki Nr 25 „Jeziernik”.

Pow ierzchnia 5.090 ha.
G ranica obwodu przebiega: od granicy zw artej zabudo
wy m iasta  Nowy Dwór G dański drogą Nowy Dwór 
G dański—Nowy S taw  przez miejscowość Rychnowo Ż u
ław skie do drogi M arynow y—Ostaszewo, skąd drogą 
tą  przez miejscowości Tuja, Lubiszewo, Czesławiec 
i O staszewo do rzek i W isła i środkiem  te j rzek i do k a 
n a łu  W iślano-Zalewowego, dalej kanałem  tym  — do 
drogi Nowy Dwór G dański—D rew nica i drogą tą  — do 
zw artej zabudow y m iasta  Nowy Dwór G dański, skąd 
granicą te j zabudow y — do drogi Nowy Dwór G dański 
—Nowy Staw .

12. Obwód łowiecki Nr 26 „Nowa Cerkiew”.

Pow ierzchnia 3.800 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Ostaszewo 
drogą przez Czesławiec, K ącik i Pręgowo do drogi 
Lichnowo—Nowa Cerkiew , skąd drogą biegnie do p ó ł
nocnego k rańca miejscowości Phlczewo i dalej p rzed łu 
żeniem  te j drogi biegnie do Wisły, następnie środkiem  
W isły — do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  Ostaszewa 
i drogą tą do miejscowości Ostaszewo.

III. Powiat malborski

1. Obwód łowiecki Nr 27 „Mirowo”.

Pow ierzchnia 3.860 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Lubiszewo 
drogą przez miejscowości T uja, M arynowy, Chlebówka, 
Nowy S taw  i  K ącik  do Luibiszewa.

2. Obwód łowiecki Nr 28 „Baręty”.

Pow ierzchnia 4.670 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Lichnowy 
drogą do miejscowości Dąbrowa, skąd to rem  kolejowym  
Nowy S taw —Lichnowy biegnie w  k ie runku  zachodnim  
do zak rę tu  na południe i od tego zak rę tu  biegnie w  li
nii p rostej na zachód do Wisły, następn ie  środkiem  W i
sły — do drogi w  miejscowości Palczewo, dalej p rze
biega przedłużeniem  te j drogi przez Pordenow o, P rę 
gowo Żuław skie, Nowy S taw  i Trępnow y — do m ie j
scowości Lichnowy.

3. Obwód łowiecki Nr 29 „Lasowice”.

Pow ierzchnia 6.460 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M artąg  d ro 
gą przez m iejscowości Dębina, Chlebówka, Świerki, L i
p inka, Myszewo i Lubstowo, skąd d rogą ' w  k ierunku  
w schodnim  biegnie do rzek i Nogat, dalej środkiem  rze
ki Nogat do K ałdow a, skąd drogą przez miejscowość 
T ragam in dobiega do miejscowości M artąg.

4. Obwód łowiecki Nr 30 „Kościeleczki”.

Pow ierzchnia 3.900 ha.
G ranica obwodu przebiega: z  m iejscowości Nowy S taw  
drogą do m iejscowości Dębina, M artąg  i T ragam in do 
miejscowości Kałdowo, skąd drogą w  k ie runku  G noje- 
w a biegnie do skrzyżow ania z drogą S ta ra  Kościelni- 
ca—Tralew o i drogą tą  biegnie przez miejscowości Sto
gi, Tralew o i Trępnow y do Nowego Staw u.

5. Obwód łowiecki Nr 31 „Starynia”.

Pow ierzchnia 3.680 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Lichnowy 
drogą przez m iejscowości Trępnow y, T ralew o i Stogi 
do drogi M albork—Kończewice, następnie drogą tą  b ie
gnie do drogi prow adzącej w  k ie runku  Szym ankowa, 
skąd drogą przez Szym ankowo i L ichnów ki do m iejs
cowości Lichnowy.

6. Obwód łowiecki Nr 32 „Lisewo”.

Pow ierzchnia 3.840 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kończewice 
lin ią p rostą  na zachód do rzeki W isły i środkiem  te j 
rzeki do lin ii łączącej W isłę z zakrętem  to ru  kolejow e
go Nowy S taw —Lisewo, dalej biegnie to rem  tym  w  
k ie runku  wschodnim  do drogi w  m iejscowości D ąbrow a 
i drogą przez miejscowości L ichnówki, Szymankowo 
i Gnojewo do m iejscowości Kończewice.

7. Obwód łowiecki Nr 33 „Mątwy W ielkie”.

Pow ierzchnia 4.700 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kończewice 
drogą przez Gnojewo, S ta rą  Kościelnicę i M iłoradz do 
m iejscowości Kłosowo, skąd linią przedłużenia drogi 
M iłoradz—Kłosowo biegnie do rzeki W isły i środkiem  
te j rzeki do linii p rostej przedłużającej drogę Kończe
wice—Gnojewo, następnie linią tą  biegnie do m iejsco
wości Kończewice.

8. Obwód łowiecki Nr 34 „Kraśniewo”.

Pow ierzchnia 4.580 ha.
G ranica obwodu p rz e b ie g a s z  miejscowości M iłoradz 
drogą przez miejscowości S ta ra  Kościelnica i K ałdow o 
do Nogatu, skąd  środkiem  rzeki N ogat i S tarym  No- 
gatem  biegnie do W isły, dalej środkiem  tej rzeki do 
lin ii p rostej p rzedłużającej drogę M iłoradz—S tara  Koś
cielnica i lin ią  tą, a następnie drogą dobiega do m iejs
cowości M iłoradz.

9. Obwód łowiecki Nr 35 „Nowa Wieś Małborska”.

Pow ierzchnia 3.030 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Janów ka dro
gą przez m iejscowości K rólewo, K lecie, Łoza i D ąbrów 
ka do to rów  kolejow ych M albork—P rabu ty , to rem  tym  
biegnie do zw artej zabudow y m iasta  M alborka, gran icą
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te j zabudow y do rzeki N ogat i środkiem  tej rzeki do 
linii łączącej rzekę N ogat z m iejscowością Janów ka.

1*. Obwód łowiecki Nr 36 „Kaczynos”.

Pow ierzchnia 4.810 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Krzyżanowo 
drogą przez miejscowości Klecie, Królewo i Janów ka, 
skąd lin ią p rostą  biegnie do rzeki N ogat i środkiem  
rzeki N ogat do linii prostej łączącej ją  z drogą Fisze- 
wo—Ząbrowo, skąd biegnie dalej lin ią tą, a następnie 
drogą przez miejscowość Ząbrowo do Fiszew a, dalej 
w  k ie runku  południow o-w schodnim  drogą biegnie do 
m iejscowości Szaleniec, skąd przez m iejscowości Żuła- 
w ka S ztum ska i Złotowo do Krzyżanowa.

IV. Powiat sztumski.

1. Obwód łowiecki Nr 37 „Szropy”.

P ow ierzchnia 4.930 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscpwości Krzyżanowo 
drogą przez miejscowości Złotowo, Ż uław ka Sztum ska, 
Budzisz, B ruk, Paw łow o, Jeziorno, Chojty, T rankw ice, 
Bukowo, Jo rdank i, Szropy, Łoza i K lecie dobiega do 
m iejscowości Krzyżanowo.

2. Obwód łowiecki Nr 39 „Bągart”.

Pow ierzchnia 5.880 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Jasna 
przez miejscowość Spalonki do drogi Zwierzno—B ru- 
dzęty i drogą przez m iejscowość B rudzęty do granicy 
w ojew ództw a, następnie gran icą w ojew ództw a do drogi 
K w ietniew o—Dzierzgoń, skąd drogą przez miejscowości 
Dzierzgoń i Nowa K arczm a biegnie do drogi p row a
dzącej w  k ie runku  miejscowości Jeziorno, dalej drogą 
przez Jeziorno biegnie do Paw łow a, skąd  drogą przez 
miejscowości B ruk, Budzisz, Ż uław ka S ztum ska i S ta- 
lewo dobiega do m iejscowości Jasna.

3. Obwód łowiecki Nr 40 „Waplewo”.

Pow ierzchnia 4.290 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Bu
kowo do m iejscowości T rankw ice, a dalej drogą przez 
C hojty i Jeziorno do drogi Tropy Sztum skie—Dzierz
goń i drogą tą  przez m iejscowość Dzierzgoń biegnie do 
granicy w ojew ództw a, następnie granicą w ojew ództw a 
w  k ie runku  południow ym  do torów  kolejowych M albork 
—M ałdyty i to ram i do miejscowości A ndrzejew o, skąd 

1 drogą obok m iejscowości A nkam aty  dobiega do drogi 
w  miejscowości W aplewo W ielkie i drogą przez S tary  
Targ  i T ropy Sztum skie biegnie do m iejscowości B u
kowo.

4. Obwód łowiecki Nr 41 „Łabuń”.

Pow ierzchnia 3.170 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Szro
py przez miejscowości Bukowo, Tropy Sztum skie, S ta 
ry  T arg  i K ałw a do miejscowości Jurkow ice, skąd bie
gnie drogą do miejscowości K oślinka i drogą przez 
miejscowości D ębrów ka M alborska oraz Łoza dobiega 
m iejscowości Szropy.

5. Obwód łowiecki N f 42 „Gościszewo”.

P ow ierzchnia 4.190 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości K o
ślinka do granicy  zw arte j zabudowy m iasta  Sztum  i g ra
nicą te j zabudowy do to rów  kolejow ych Sztum —M al
bork, następnie to ram i do drogi Sztum —Gościszewo, 
skąd drogą przez Gościszewo biegnie w  linii p rostej do 
rzeki N ogat i środkiem  tej rzeki do zw artej zabudowy 
m iasta  M alborka, gran icą tej zabudowy do torów  ko
lejow ych M albork—M ikołajki Pom orskie i to ram i do 
drogi S ztum —D ąbrów ka M alborska, skąd  d rogą dobiega 
do m iejscowości K oślinka.

6. Obwód łowiecki Nr 43 „Wydry”.

Pow ierzchnia 7.380 ha.
G ranica obwodu przebiega: to rem  kolejowym  ze stacji 
kolejow ej w  Sztum ie do drogi S ztum ska Wieś—Benowo 
i drogą tą  do miejscowości Benowo, skąd drogą n a  za
chód i przedłużeniem  te j drogi do rzeki W isła i środ
kiem  tej rzeki, a następnie odnogą rzeki Nogat w  m iej
scowości B iała G óra dobiega do rzek i Nogat, dale j 
środkiem  te j rzeki biegnie do linii prostej łączącej rze
kę N ogat z miejscowością W ęgry i lin ią  tą  do m iej
scowości W ęgry, skąd drogą przez miejscowość Gości
szewo przebiega do torów  kolejowych Sztum —Gości
szewo i to ram i do stacji kolejowej w  Sztum ie.

7. Obwód łowiecki Nr 44 „Pietrzwałd”.

Pow ierzchnia 3.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości K ał
wa przez miejscowości S tary  Targ, Klecewo, Mleczewo 
i P rzedzam cze do zw artej zabudowy m iasta  Sztum , 
następn ie  granicą te j zabudowy do drogi Sztum —Dą
brów ka M alborska i drogą tą  do m iejscowości Koślir.- 
ka dalej drogą do m iejscowości Jurkow ice i drogą b ie 
gnie do m iejscowości K ałw a.

8. Obwód łowiecki Nr 45 „Tulice”.

Pow ierzchnia 4.190 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości S tary  
Targ do m iejscowości W aplewo W ielkie, skąd drogą 
obok miejscowości A nkam aty  do torów  kolejowych 
M albork—M ałdyty i to ram i kolejow ym i biegnie do dro
gi Dzierzgoń—M ikołajki Pom orskie, a następnie tą  dro
gą przez miejscowości Tywęzy, K rasna  Ł ąka i Nowy 
Targ  dobiega do miejscowości S tary  Targ.

9. Obwód łowiecki Nr 46 „Kątki”.

Pow ierzchnia 3.770 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z B alew a przez m iej
scowości Dworek, M ikołajki Pom orskie, C ierpięta, K o- 
łoząb, Cygusy, S zpitalna Wieś, Mleczewo, Klecewo, S ta 
ry  Targ, Nowy T arg  i K rasna  Ł ąka do m iejscow ości 
Balewo.

10. Obwód łowiecki Nr 47 „Cieszymowo”.

Pow ierzchnia 4.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z miejscowości M i
koła jk i Pom orskie przez D worek, Balewo i Tywęzy do 
torów  kolejowych M albork—M ałdyty, następnie torem  
tym  do granicy  w ojew ództw a, g ran icą w ojew ództw a 
do to rów  kolejow ych P ra b u ty —M albork i torem  ty m  
do m iejscowości M ikołajki Pom orskie.

11. Owód łowiecki Nr 48 „Pierzchowice”.

Pow ierzchnia 5.130 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości Koło- 
ząb ppzez miejscowość M ikołajki Pom orskie do torów  
kolejow ych P ra b u ty —M albork i to rem  tym  do granicy 
wojew ództw a, skąd  gran icą w ojew ództw a do drogi L as- 
kowice—Brokowo, dalej drogą przez miejscowość Sza- 
dpwo biegnie do miejscowości Trzciano, następnie d ro 
gą Trzciano—Dubiel przebiega do drogi prow adzącej w  
k ie ru n k u  S traszew a, skąd drogą tą  b iegnie do m iejsco
wości S traszęw o, następnie drogą przez W atkow ice M a
łe i M ichorowo do miejscowości Kołoząb.

12. Obwód łowiecki N r 49 „Postołin”.

Pow ierzchnia 4.480 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kołoząb dro
gą przez miejscowości Michorowo, W atkowice, K lecew - 
ko, M ątki, Nowa Wieś i Sztum ska Wieś do torów  ko
lejow ych Sztum —K widzyn, następnie to rem  do zw arte j 
zabudow y mia'sta Sztum  i granicą zabudowy tego m ias
ta  biegnie do drogi Sztum —M ikołajki Pom orskie, skąd 
drogą przez Przedzam cze, S zp ita lną W ieś i Cygusy do
biega do m iejscowości Kołoząb.
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13. Obwód łowiecki Nr 50 „Ryjewo”.

Pow ierzchnia 5.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Sztum ska 
Wieś drogą przez miejscowości Nowa Wieś, K lecewko 
i Straszew o, skąd drogą przez miejscowość Brachlewo 
biegnie do drogi K widzyn—Sztum  i drogą tą  z m iejs
cowości Tychnowy rurociągiem  gazowym do miejsco 
wości Bystrzec, skąd drogą przebiega do miejscowości 
Gurcz, a następnie drogą iprzez miejiscowośei S tobno 
i Budzin biegnie do torów  kolejowych K w idzyn—Sztum  
i to rem  tym  do drogi Ryjewo—Benowo skąd drogą 
przez M ątow skie P astw iska i P rzydatk i przebiega do 
rzeki Liw y i środkiem  te j rzeki do drogi Benowo— 
S ztum ska Wieś, następnie tą  drogą przez miejscowość 
Benowo dobiega do Sztum skiej Wsi.

14. Obwód łowiecki tNr 51 „Szkaradowo”.

Pow ierzchnia 3.950 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą przez miejscowości 
Stobno, Gurcz i Janow o do rzeki Wisły, środkiem  te j rze
k i biegnie do punk tu , k tó ry  jest przedłużeniem  drogi z Be
now a do Wisły, skąd w  prostej linii na wschód do rze
ki L iw a i rzeką tą  do drogi R udniki—Ryjewo, następnie 
drogą tą  dobiega do Ryjewa, skąd torem  kolejowym  
K w idzyn—Sztum  biegnie do drogi Budzin—Gurcz i d ro
gą tą  przez miejscowość Budzin dobiega do m iejsco
wości Stobno.

V. Powiat kwidzyński.

1. Obwód łowiecki Nr 52 „Janowo”.

Pow ierzchnia 4.450 ha.
G ranica obwodu przebiega: od W isły lin ią prostą, k tó 
ra  stanow i przedłużenie drogi M ałe Pólko—Borsztych, 
dalej biegnie drogą przez Borsztych, Nowe Lignowy 
i Bystrzec, skąd rurociągiem  gazowym do m iejscow oś
ci Tychnowy dalej drogą do torów  K w idzyn—Ryjewo, 
następnie to rem  tym  biegnie do zw artej zabudowy m ia
sta  Kwidzyn, dalej granicą te j zabudow y do drogi 
M areza—Korzeniewo i drogą przez miejscowość Korze- 
niewo, a następnie lin ią p rostą  stanow iącą przedłuże
n ie  te j drogi przebiega do W isły i środkiem  Wisły do
biega do linii p rostej stanow iącej przedłużenie drogi 
M ałe Pólko—Borsztych.

2. Obwód łowiecki Nr 53 „Brokowo”.

Pow ierzchnia 7.000 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości B ra
chlewo do drogi S traszew o—Dubiel i drogą tą  do p ierw 
szej drogi w  lewo, dalej tą  drogą biegnie do m iejsco
wości Trzciano, skąd drogą Laskow ice—Borkowa, b ie
gnie do granicy w ojew ództw a, dalej g ran icą w ojew ódz
tw a do drogi K w idzyn—P rabu ty , skąd  drogą tą  przez 
miejscowości Liczę i Rakowiec do zw arte j zabudow y 
m iasta  K w idzyn i g ran icą te j zabudow y do torów  ko
lejow ych K w idzyn—Sztum , dalej to rem  tym  do drogi 
gi K w idzyn—Sztum , następnie drogą do drogi B rach le
wo—S traszew o i drogą tą  dobiega do miejscowości B ra
chlewo.

3. Obwód łowiecki Nr 54 „Otoczyn”.

Pow ierzchnia 7.120 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: drogą z m iejscow ości R a
kowiec przez miejscowość Liczę do granicy  w ojew ódz
tw a i gran icą w ojew ództw a do drogi T rum iejk i—W an- 
dowo, dalej drogą tą  przez K lasztorek  i Nowa Wieś 
do W andowa, skąd drogą przez K rzykosy i Bądki do 
zw arte j zabudow y m iasta Kwidzyn, następnie granicą 
te j zabudow y do drogi K w idzyn—P ra b u ty  i drogą tą  
dobiega do m iejscowości Rakowiec.

4. Obwód łowiecki Nr 55 „Klecewo”.

Pow ierzchnia 6.100 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W andowo 
drogą przez miejscowości Nowa W ioska i K lasztorek 
do granicy wojew ództw a, skąd  gran icą w ojew ództw a

do drogi W ydrzno—Czarne Dolne i drogą tą  do drogi 
P aw łow o—C zarne Dolne, nas tępn ie  drogą przez m iejsco
wość C zarne Dolne do m iejscow ości Rozajny W ielkie 
skąd  drogą przez K rzykosy idobiega do m iejscow ości 
Wandowo.

5. Obwód łowiecki Nr 56 „Cygany”.

Pow ierzchnia 6.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Bądki d ro 
gą do miejscowości Krzykosy, następnie drogą do m iej
scowości Rozajny W ielkie, dalej drogą przez m iejsco
wość C zarne Dolne do drogi Czayne Dolne — W ydrzno 
i d rogą tą  ido gran icy  w ojew ództw a, następn ie  g ran icą  wo
jew ództw a do drogi Budy — G ard eja  i drogą tą  do m ie j
scowości G ardeja, skąd drogą przez miejscowości G ar
deja, Otłowo i O tłówek dobiega do m iejscowości Bądki.

6. Obwód łowiecki Nr 57 „BofeUsze”.

P ow ierzchnia 5.780 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bądki drogą 
przez m iejscowości Otłówek, Otłowo i G ardeja, skąd 
drogą G ardeja—Budy do granicy w ojew ództw a i g ra 
n icą wojewódlztwa do drogi Wełcz—Dziwno, dalej d ro 
gą do to rów  kolejow ych K w idzyn—Grudziądz, następn ie  
to rem  do drogi S ad link i—K w idzyn w  m iejscowości 
Białki, dalej drogą tą do zw artej zabudowy m iasta K w i
dzyn i granicą tej zabudow y do drogi Kwidzyn—G arde
ja , k tó rą  dobiega do m iejscowości Bądki.

7. Obwód łowiecki (Nr 58 „Sadlinki”.

Pow ierzchnia 6.580 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Rozpędziny 
drogą do torów  kolejow ych Kwidzyn—G rudziądz w  
m iejscowości B iałki i torem  do miejscowości Sadlinki, 
skąd drogą przez Bronisławowo, Nebrowo Małe i No- 
browo W ielkie biegnie do W isły, następnie środkiem  
te j rzeki przebiega do m iejscowości Korzeniewo, skąd 
drogą do granicy zw artej zabudow y m iasta  K widzyn 
i granicą tej zabudowy do drogi Kwidzyn—Sadlinki, 
dalej drogą tą  dobiega do miejscowości Rozpędziny.

8. Obwód łowiecki Nr 59 „Karpiny”.

Pow ierzchnia 5.200 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Nebrowo 
M ałe drogą przez m iejscowości Bronisławowo i S ad lin 
ki do torów  kolejowych K widzyn—G rudziądz i torem  
tym  do drogi D ębniak—Wełcz skąd drogą tą  biegnie 
do granicy w ojew ództw a i ak tualną  granicą w ojewódz
tw a do rzeki Wisły, dalej środkiem  te j rzeki przebiega 
do m iejscowości Nebrowo W ielkie, skąd drogą dobie
ga do miejscowości Nebrowo Małe.

VI. Powiat tczewski.

1. Obwód łowiecki Nr 60 „Miłobądz”
Pow ierzchnia 3.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości K ólnik d ro 
gą przez Koźliny i P taszn ik i do rzeki W isły i środ
kiem  te j rzeki biegnie w  k ie runku  południow ym  do 
zw arte j zabudow y m iasta  Tczewa i granicą te j zabu
dowy do torów  kolejowych Tczew—Starogard , dalej 
torem  tym  do drogi Tczew—D ąbrów ka Tczewska, skąd 
drogą przez miejscowości D ąbrów ka Tczewska i Miło
bądz dobiega do m iejscowości Kólnik.

2. Obwód łowiecki Nr 61 „Turze”.

Pow ierzchnia 4.500 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości K ólnik dro
gą przez Miłobądz, D ąbrów kę Tczewską, Szpęgawę, S ta 
nisław ie. Małżewko, Małżewo, Turze, K łodnia, Szczer- 
bięcin, Świetlikowo i Rębielcz do m iejscowości Kólnik.

3. Obwód łowiecki Nr 62 „Czarlin”.

Pow ierzchnia 4.360 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Małżewo
drogą przez miejscowości M ałżewko, S tanisław ie i Szpę-
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gaw a do zw artej zabudowy m iasta  Tczewa, dalej g ra 
nicą te j zabudow y do drogi Tczew—C zarlin  i drogą 
przez miejscowości Czarlin, W ielgłowy i Brzuśce, a n a 
stępnie drogą przez Płaczewo biegnie do lasu  N adleś
nic tw a S tarogard , nas tępn ie  drogą przyleśną, biegnącą 
wzdłuż zachodniej ściany lasu  przebiega do m iejsco
wości W aćm ierek, skąd drogą przez Sliw iny, Zw ierzy- 
nek  i Goszyn dobiega do M ałżew.a

4. Obwód łowiecki N r 63 „Wętkowy”.

Pow ierzchnia 4.830 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Turze drogą 
przez miejscowości Małżewo, Goszyn, Zw ierzynek, S li
w iny do miejscowości W aćm ierek, skąd drogą biegnie 
przez miejscowość Sw arożyn do m iejscowości: Zduny, 
a następn ie  drogą do jeziora Zduńskiego i środkiem  
tego jeziora przebiega do drogi prow adzącej do m ie j
scowości Boroszewo i drogą tą  przez m iejscowość Boro- 
szewo biegnie do 'drogi S iw iałka—Trzcińsk, dalej drogą 
przez m iejscow ości S iw iałka  i Gościszewo dobiega do 
miejscowości Turze.

5. Obwód łowiecki Nr 64 „Subkowy”.

Pow ierzchnia 4.790 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości C zarlin dro
gą do zw artej zabudow y m iasta  Tczewa i gran icą tej 
zabudow y do rzeki W isły, skąd środkiem  te j rzeki b ie
gnie do drogi prow adzącej w  k ie runku  miejscowości 
M ały G arc i drogą tą  biegnie przez miejscowości M ały 
G arc, G ręblin , R adostow o, Brzuśce i W ielgłowy do m ie j
scowości Czarlin.

6. Obwód łowiecki Nr 65 „Waćmierz”.

Pow ierzchnia 4.000 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Zduny dro
gą- przez m iejscowości Sw arożyn i W aćm ierek, skąd 
drogą w  k ie ru n k u  południow ym  wzdłuż zachodniej 
ściany lasu  N adleśnictw a S tarogard  przez Płaczew o do 
miejscowości Brzuśce, a następnie drogą przez m ie js
cowość Radostowo biegnie do m iejscowości Rajkow y, 
skąd drogą przez Rajkow ski M łyn przebiega do rzeki 
W ierzyca i  rzeką tą  w  k ie runku  m iejscowości N ajm usy 
do p u n k tu  położonego 1 km  p rzed  m iejscow ością N aj
m usy, skąd w  k ie ru n k u  północno-zachodnim , rowem  
m elioracyjnym , a następnie drogą do drogi Brzeźno 
W ielkie, N ajm usy i drogą tą  przez Brzeźno W ielkie 
do miejscowości Zduny.

7. Obwód łowiecki Nr 66 „Rajkowy”.

Pow ierzchnia 3.870 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Rajkowy 
drogą przez miejscowość Radostowo, G ręblin, Rudno i 
Lignowy Szlacheckie, skąd drogą biegnie do m iejscow o
ści Pom yje, dalej drogą przez m iejscowości P elplin  i Ro
puchy do rzeki W ęgierm uca i rzeką tą  do drogi Klo- 
n ó w k a — Rajkow y, następnie drogą tą  dobiega do m iej
scowości Rajkowy.

8. Obwód łowiecki Nr 67 „Wielki Garc”.

Pow ierzchnia 4.230 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości G ręblin  dro
gą przez miejscowości Mały G arc i R ybaki do rzeki 
Wisły, następn ie  środk iem  te j rzek i b iegnie do drogi 
prow adzącej w  k ie ru n k u  miejscowości W ielkie W alich- 
nw y i drogą tą  przez m iejscowości W ielkie W aliohno- 
w y przebiega do miejscowości Lignowy Szlacheckie, 
skąd drogą przez miejscowość Rudno do G ręblina.

9. Obwód łowiecki Nr 68 „Gronowo”.

Pow ierzchnia 4.180 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Lignowy 
Szlacheckie drogą przez W ielkie W alićhnowy w  prostej 
lin ii do W isły i środkiem  te j rzeki w  k ie runku  połud
niow ym  do drogi prow adzącej przez G niew  i S zpru- 
dowo, k tó rą  dobiega do miejscowości Lignowy Szla
checkie.

10. Obwód łowiecki Nr 69 „Kursztyn”.

Pow ierzchnia 3.620 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscow ości Pelp lin  dro
gą do miejscowości Pom yje, skąd drogą do m iejsco
wości Lignowy Szlacheckie, dalej drogą przez m iejs
cowość Szprudowo do miejscowości Gniew, następnie 
drogą G niew—Janiszew ko przez m iejscowości Brody, 
Janiszew o i Janiszew ko — do m iejscow ości Pelplin.

11. Obwód łowiecki Nr 70 „Kulice”.

Pow ierzchnia 5.100 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości P elp lin  dro
gą, przez m iejscowości Jan iszew ko i Brody do drogi 
G niew —M orzeszczyn, następnie drogą tą  przez m iejsco
wości Gogolewo, Dzierżążno, M orzeszczyn, Nowa C er
kiew  i R om bark do miejscowości Pelplin.

12. Obwód łowiecki Nr 71 „Bielawki”.

Pow ierzchnia 5.580 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Jabłow o
drogą przez miejscowości L ip inki Szlacheckie, Rom
b ark , Nowa Cerkiew , Borkowo, Grabowo i Jabłów ko 
do Jabłow a.

13. Obwód łowiecki Nr 72 „Morzeszczyn”.
Pow ierzchnia 3.390 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości M orzeszczyn 
drogą przez miejscowości Dzierżążno, Gogolewo i Bielsk 
do m iejscowości M ajewo, skąd torem  kolejow ym  Tczew 
—Sm ętow o biegnie do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  
miejscowości G ąsiorki i drogą tą  przez m iejscowość 
G ąsiorki i K ierw ałd  do drogi Skórcz—M orzeszczyn w  
miejscowości M aksym ilianow o i drogą tą  przez Borko
wo dobiega do miejscowości Morzeszczyn.

14. Obwód łowiecki Nr 73 „Piaseczno”.

Pow ierzchnia 4.560 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Gogolewo 
drogą przez m iejscowości G niew skie M łyny i G niew  
do rzeki Wisły i rzeką tą  w  k ie runku  południow ym  
biegnie do drogi prow adzącej do m iejscowości A plinki, 
skąd  drogą przez miejscowość Jaźw iska M ałe, Rakowiec, 
Je leń  i B ielsk dobiega do miejscowości Gogolewo.

15. Obwód łowiecki Nr 74 „Opalenie”.

Pow ierzchnia 3.390 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Rakowiec 
drogą przez miejscowość Jaźw iska M ałe, A plinki do 
rzek i W isły i środkiem  te j rzek i w  k ie ru n k u  południo
wym  do granicy wojew ództw a, skąd g ran icą w ojew ódz
tw a biegnie do drogi O strow ite—Rajkow y i drogą tą  
do miejscowości Rakowiec.

16. Obwód łowiecki Nr 74a „Rakowiec”.

Pow ierzchnia 3.310 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M ajewo
drogą do m iejscowości Bielsk, skąd drogą przez m ie js
cowości G aj, Je leń  i Rakowiec biegnie do granicy w o
jew ództw a i gran icą w ojew ództw a do punk tu  odle
głego 1 km  od m iejscowości Lalkow y, skąd biegnie l i 
nią p rostą  w  k ie ru n k u  zachodnim  do to rów  kolejowych 
Tczew—Bydgoszcz, a następnie to rem  tym  dobiega .do 
m iejscowości M ajewo.

VII. Powiat starogardzki.

1. Obwód łowiecki Nr 75 „Kolińcz”.

Pow ierzchnia 4.820 ha. .
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Szpęgawsk 
drogą do m iejscowości Zduny, skąd drogą przez Brzezno 
W ielkie w  k ie runku  miejscowości N ajm usy, skąd 1 kra 
p rzed  m iejscow ością N ajm usy drogą a nas tępn ie  row em  
m ielioracyjnym  stanow iącym  przedłużenie te j droga co 
rzeki W ierzyca i rzeką tą  do rzeki W ęgierm uca dalej 
rzeką tą  biegnie do drogi S tarogard—Pelplin , skąd dro-
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gą przez miejscowości L ip ink i i Jabłow o do zw artej za
budow y m iasta  S ta ro g ard  i g ran icą te j  zabudow y 
biegnie do drogi S tarogard—Swarożyn, następnie dro
gą tą  biegnie do m iejscow ości Szpęgawsk.

2. Obwód łowiecki Nr ,76 „Ciecholewy”.

Pow ierzchnia 3.670 ha.
G ran ica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości K o
koszkowy przez miejscowość Trzcińsk do drogi Obozin— 
Boroszewo i ’ drogą tą  do miejscowości Boroszewo, skąd 
drogą Boroszewo—Ciecholewy biegnie do drogi Cie
cholewy—W ętkowy i drogą tą  do drogi prow adzącej 
do jeziora Zduńskiego, dalej środkiem  tego jeziora b ie 
gnie do drogi prow adzącej w  k ie runku  m iejscowości 
Zduny, następnie drogą przez miejscowości Zduny 
i Szpęgaw sk do granicy zw artej zabudow y m iasta  S ta 
rogard  G dański i granicą tej zabudow y przebiega do 
drogi S ta ro g ard  G dański—Trzcińsk, skąd  drogą tą  do
biega do m iejscowości Kokoszkowy.

3, Obwód łowiecki Nr 77 „Stary Las”.

Pow ierzchnia 4.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W ałdówko 
drogą przez miejscowość K rąg do torów  kolejowych 
S tarogard  G dański—Pszczółki i to rem  tym  do drogi 
K rąg—Okolę, dalej biegnie drogą przez miejscowości 
Okolę i Kokoszkowy, skąd drogą biegnie do zw artej 
zabudowy m iasta  S tarogard  G dański i granicą te j z a 
budowy — do drogi S tarogard  G dański—Zblewo, dalej 
drogą przez miejscowości Rokocin, Sucum in, Koralewo, 
Sem lin i Kleszczewo K ościerskie dobiega do m iejsco
wości W ałdówko.

4. Obwód łowiecki Nr 78 „Jezierce”.

Pow ierzchnia 4.880 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Sem linek 
drogą przez miejscowości K arolewo, M iradowo i Z ble
w o do to rów  kolejow ych S tarogard—K aliska i to rem  
tym  — do miejscowości Pińczyn, skąd drogą P ińczyn— 
Pogódki przez miejscowość Koźmin biegnie do m iejsco
wości Pogódki, dalej rzeką W ierzyca — do drogi W ięc- 
kowy—Kleszczewo K ościerskie i drogą tą  przebiega do 
miejscowości W ałdówko, skąd drogą Skarszew y—Sem 
lin  przez miejscowość Kleszczewo K ościerskie dobiega 
do miejscowości Sem linek.

5. Obwód łowiecki Nr 79 „Cis”.

Pow ierzchnia 3.000 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości S truga dro
gą przez m iejscowość Zblewo, Bytonia, F rank , K aliska, 
C ieciorka, skąd  drogą obok m iejscowości Cis przez osie
dle S ta ra  L ipa, Zom rze do miejscow ości S truga.

6. Obwód łowiecki Nr 79a „Chwarzno”.

Pow ierzchnia 3.020 ha.
G ranica obwodu przebiega: drogą z m iejscowości S tara  
Kiszewa, Boże Pole Szlacheckie, osiedle Zomrze, S tara  
L ipa obok m iejscow ości Cis do miejscowości C ieciorka 
skąd  przez miejscowość Płociczno, W ygonin, osiedle 
B artoszylas dobiega do miejscowości S ta ra  Kiszewa.

7. Obwód łowiecki Nr 80 „Bartel”.

Pow ierzchnia 7.610 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości F ran k  dro
gą przez miejscowości P iece i Czarna W oda do g ra 
nicy w ojew ództw a i tą  g ran icą biegnie do dopływ u je 
ziora W ieckie i dopływem  tym  — do drogi C zarna Woda 
—B artel, skąd drogą tą  przebiega do lin ii stanow iącej 
g ran icę b. N adleśnictw a B arte j W ielki i Leśna H uta, n a 
stępnie linią tą  biegnie w  k ie ru n k u  północno-zachod
n im  do drogi K onarzyny—Borsk, skąd drogą tą  przez 
m iejscowości K onarzyny, W ygonin, Okoninki, Płociczno 
i C ieciorka biegnie do m iejscowości K aliska i dalej 
drogą — do m iejscowości F rank .

8. Obwód łowiecki Nr 81 „Lubiki”.

Pow ierzchnia 4.370 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P iece drogą 
przez miejscowości F rank , Iwiczno i M łyńsk do rzeki 
C zarna W oda i rzeką tą  biegnie do granicy w ojew ódz
tw a, dalej granicą w ojew ództw a przebiega do drogi 
Zblewo—Ląg i drogą tą  przez m iejscowość C zarna W o
da dobiega do miejscowości Piece.

9. Obwód łowiecki Nr 82 „Wirty”.

Pow ierzchnia 3.650 ha.
G ranica obwodu przebiega! drogą przez miejscowości 
Bytonia i Zblewo do Borzechowa, skąd drogą Borze
chowo—Osowo Leśne biegnie do rzeki W da i dalej rze
ką W da — do m iejscowości M łyńsk, skąd przebiega 
drogą do m iejscowości Iwiczno, a następn ie  drogą przez 
miejscowość F ran k  dobiega do miejscowości Bytonia.

10. Obwód łowiecki Nr 83 „Szteklin”.

Pow ierzchnia 5.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Zblewo przez 
miejscowości M iradowo, Sucum in i Sum in (w ybudow a
nie) do drogi S tarogard  G dański—Lubichow o i drogą 
przez miejscowości Zielona G óra, Mościska, Lubicho
wo, Bietowo i Borzechowo dobiega do miejscowości 
Zblewo.

11. Obwód łowiecki Nr 84 „Dąbrówka”.

Pow ierzchnia 6.050 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Rokocin dro
gą do granicy  zw arte j zabudow y m iasta  S tarogard  
G dański i g ran icą te j zabudow y biegnie do drogi S ta 
rogard—Bobowo, skąd drogą przez m iejscowości J a 
błowo, Bobowo, W ysoka, L ipinki K rólew skie i Sum in, 
a następnie drogą przez Sucum in dobiega do m iejsco
wości Rokocin.

12. Obwód łowiecki Nr 85 „Wolcntal”.

Pow ierzchnia 3.210 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Bobowo dro
gą przez Grabowo, M aksym ilianowo, W ielbrandowo 
i Skórcz do torów  kolejow ych Lubichowo—Skórcz, n a 
stępn ie  torem  tym  — do drogi Pączew o—W da, oraz dro
gą przez Czarnyłas i Pączewo dobiega do m iejscowości 
Bobowo.

13. Obwód łowiecki Nr 86 „Wysoka”.

Pow ierzchnia 3.150 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bobowo dro
gą przez miejscowości Pączew o i Czarnyłas do torów  
kolejow ych Skórcz—Lubichowo, następnie torem  tym  
do stacji kolejow ej w  miejscowości Lubichowo, skąd 
drogą S tarogard—Lubichowo biegnie przez miejscowość 
M ościska do drogi Sum in—Bobowo i drogą tą  przez 
miejscowość W ysoka dobiega do Bobowa.

14. Obwód łowiecki (Nr 87 „Osowo”.

Pow ierzchnia 4.150 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Czarne rze
k ą  W da do drogi Borzechowo—Osowo Leśne, skąd dro
gą przez Borzechowo i Bietowo biegnie do Lubichowa, 
dalej drogą Lubichowo—Osowo Leśne przebiega do rze
ki W da i rzeką do to rów  kolejow ych Ocypel—Lubicho
wo, dalej to rem  do miejscowości Ocypel, następnie dro
gą Ocypel—Czarne dobiega do miejscowości Czarne.

15. Obwód łowiecki Nr 88 „Kłanin”.

Pow ierzchnia 4.540 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Zim ne Zdro
je  rzeką W da do miejscowości Czarne, skąd drogą b ie
gnie do lin ii kolejow ej w  miejscowości Ocypel i to rem
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kolejow ym  Ocypel—Osieczna — do miejscowości Osie
czna, dalej drogą dobiega do miejscowości Zim ne Zdro
je.

16. Obwód łowiecki Nr 69 „Ocypel”.

P ow ierzchnia 4.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Osieczna to 
rem  kolejow ym  Osieczna—Lubichowo do m iejscowości 
Ocypel, następnie drogą do miejscowości K asparus i da
lej rzeką B rzezianek oraz środkiem  jeziora Brzezianek 
— do granicy w ojew ództw a, skąd gran icą wojewódz
tw a z 1974 r. biegnie do drogi Duże K rów no i drogą 
tą  przez miejscowość K rów no dobiega do torów  w m ie j
scowości Osieczna.

17. Obwód łowiecki Nr 90 „Długie”.

P ow ierzchnia 4.060 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Ocypel to 
rem  kolejowym  Lubichowo—Osieczna do rzeki Wda 
i rzeką tą  przez miejscowości W da i Sm olniki biegnie 
do -drogi K asp aru s—Skrzynia i drogą tą  przez m iejsco
wość K asparus dobiega do miejscowości Ocypel.

18. Obwód łowiecki Nr ,91 „Drewniaczki”.

P ow ierzchnia 6.740 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Skórcz d ro 
gą przez miejscowości G łuche, W ierzbiny, Skorzenno 
i Skrzynia do odpływ u z jeziora Słone i odpływem  tym  
biegnie do rzeki W da, skąd środkiem  tej rzeki przeb ie
g a  w  k ie ru n k u  południow ym  przez miejscowości Sm ol
niki i W da do drogi Osowo Leśne—Lubichowo i drogą 
tą  — przez miejscowość Lubichowo — do torów  kolejo
wych Skórcz—Lubichowo, skąd torem  tym  dobiega do 
miejscowości Skórcz.

19. Obwód łowiecki Nr 92 „Skórcz”.

Pow ierzchnia 3.010 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości W ielbrando- 
wo drogą do m iejscowości M aksym ilianowo, skąd dro
gą przez miejscowości K ierw ałd  i G ąsiorki biegnie do 
torów  kolejowych M orzeszczyn—Sm ętowo i to rem  tym  
do miejscowości Maj ewo, dalej drogą przez m iejscow o
ści L ip ia Góra, Barłożno i M irotki do miejscowości 
Skórcz, skąd  drogą dobiega do miejscowości W ielbran- 
dowo.

20. Obwód łowiecki Nr 83 „Bobrowiec”.

Pow ierzchnia 3.590 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Barłożno 
drogą przez m iejscowość L ipia G óra do torów  kolejo
w ych w m iejscowości M ajewo i to rem  tym  do m iejsco- 

. wości Kopytkowo, Leśna Jan ia , S ta ra  Jan ia  i M irotki 
do m iejscow ości Barłożno.

21. Obwód łowiecki Nr 94 „Markocin”.

Pow ierzchnia 5.980 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Skórcz dro
gą przez miejscowości M irotki, S ta ra  Jan ia  i Leśna J a 
nia do m iejscowości Jaszczerek, dalej biegnie drogą 
przez miejscowości W ycinki, Osiek, K arszanek  i G łuche 
do miejscowości Skórcz.

22. Obwód łowiecki Nr 95 „Frąca”.

P ow ierzchnia 5.460 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Koptykowo 
drogą do torów  kolejow ych w  m iejscowości Smętowo 
G raniczne, skąd to rem  kolejowym  do punk tu  odległego
0 1 k ilom etr od miejscowości Lalkow y i dalej biegnie 
lin ią  p ro stą  w  k ie ru n k u  na wschód od tego punk tu  
do granicy  w ojew ództw a, następnie granicą w ojew ódz
tw a z 1974 r. biegnie do drogi Leśna Ja n ia—Przew od
nik, skąd drogą tą  — przez miejscowości Jaszczerek
1 Leśna Jan ia  dobiega do miejscowości Koptykowo.

23. Obwód łowiecki Nr 96 „Osiek”.

Pow ierzchnia 4.810 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Skrzynia 
drogą — przez m iejscowości Skorzenno, K arszanek, 
Osiek i W ycinki — do granicy w ojew ództw a z 1974 r. 
następnie gran icą w ojew ództw a bićgnie do drogi Osie— 
Łuby, skąd drogą tą  — do rzeki W da i środkiem  tej 
rzeki biegnie do odpływ u z jeziora Słone i odpływ em  
tym  dobiega do drogi Łuby—Skorzenno w  m iejscow oś
ci Skrzynia.

24. Obwód łowiecki Nr 97 „Błędno”.

Pow ierzchnia 3.500 ha.
G ran ica obwodu przebiega-: rzeką B rzezianek od g ra
nicy w ojew ództw a do miejscowości K asparus, skąd dro
gą K asparus—Skrzynia biegnie do rzeki W da i rzeką 
tą  — do m iejscowości Łuby, dalej drogą Ł uby—Osie 
biegnie do granicy w ojew ództw a z 1974 r. dobiega do 
rzeki Brzezianek.

25. Obwód łowiecki Nr 98 „Osówek”.

Pow ierzchnia 4.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Zimne Zdro
je  drogą przez miejscowości Osieczna, K rów no i Duże 
K rów no do granicy wojew ództw a, następnie gran icą 
w ojew ództw a z 1974 r. biegnie do rzeki W da, skąd rze
ką tą  dobiega do miejscowości Zim ne Zdroje.

VIII. Powiat ikościerski. 

1. Obwód łowiecki Nr 99 „Bolesławowo”.

Pow ierzchnia 3.300 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Bolesławo
wo drogą przez miejscowości Dęblin, Godziszewo, S i- 
w iałka, Trzcińsk i Kokoszkowy, skąd drogą — przez 
Okolę — do torów  kolejow ych S tarogard—Skarszewy, 
dalej torem  kolejow ym  dobiega do m iejscowości Bolesła
wowo.

2. Obwód łow iecki Nr 100 „Czarnocin”.

Pow ierzchnnia 3.460 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Skarszew y 
torem  kolejowym  do stacji kolejowej K rąg, skąd dro
gą — przez miejscowości K rąg i Wałdówlko — do rzeki 
W ierzyca i rzeką tą  do miejscowości Pogódki, skąd dro
gą Pogódki—S karszew y biegnie ~— przez m iejscowości 
M alary  i W ięckowy — do miejscow ości Skarzew y.

3. Obwód łowiecki iNr 101 „Szczodrowo”.

Pow ierzchnia 4.960 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Nowy Wiec 
drogą przez miejscowości Celm erostw o i S tara  H uta  — 
do miejscowości Paw łow o, skąd  drogą przez m iejsco
wości Boże Pole, K am irow skie P iece i K am irow o b ie 
gnie do to rów  kolejow ych Pszczółki—K ościerzyna i to 
rem  tym  — do miejscowości Skarszew y, a następnie 
drogą Skarszew y—Głodowo przez miejscowości W iec- 
kow y i Głodowo biegnie do miejscowości S tary  Wiec, 
skąd drogą dobiega do miejscowości Nowy Wiec.

4. Obwód łowiecki Nr 102 „Wysin”.

Pow ierzchnia 5.390 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Trzepowo 
drogą przez miejscowość Borowina, do miejscowości 
Nowy Wiec, skąd drogą biegnie do drogi Głodowo—L u- 
bieszyn — w  miejscowości S tary  Wiec — i drogą tą 
przez miejscowości Głodowo, Iłow nica, P łach ty , L ubie- 
szyn ,Nowa K arczm a i Szumleś K rólew ski dobiega do 
miejscowości Trzepowo.

5. Obwód łowiecki Nr 103 „Barkoczyn”.

Pow ierzchnia 4.020 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Nowa K ar-
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czma drogą — przez miejscowość Lubieszyn — do to 
rów kolejowych w miejscowości Liniewo, skąd torem 
biegnie do strugi wpadającej do jeziora Liniewskiego, 
następnie strugą tą  i środkiem jeziora Liniewskiego 
i Sąboekiego — do dopływu łączącego jezioro Sąbockie. 
z jeziorem Hutowo, dalej dopływem tym biegnie do 
drogi Chrztowo—Nowy Barkoczyn i drogą tą do miej
scowości S tary Barkoczyn, skąd drogą przez miejsco
wości Nowy Barkoczyn, Zielenin (wybudowanie) i Lu
bań dobiega do miejscowości Nowa Karczma.

6. Obwód łowiecki Nr ,104 „.Rekownica”.

Powierzchnia 5.540 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Śledziowa 
H uta drogą przez miejscowości Grabowo Kościerskie, 
Grabowska Huta, Grabówko, Nowa Karczma, Lubań 
i Zielenin do zwartej zabudowy miasta Kościerzyny, 
dalej biegnie granicą tej zabudowy do drogi Koście
rzyna—Stężyca i drogą — do Skorzewa, dalej drogą — 
przez miejscowości Nowa Wieś Kościerska, Kaliska, 
Kościerska Dąbrówka — do miejscowości Śledziowa Hu
ta.

7. Obwód łowiecki Nr 106 „Wieprznica”.

Powierzchnia 4.760 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Gostomie 
drogą przez miejscowość Cząstkowo do miejscowości 
Skorzewo, dalej drogą do zw artej zabudowy miasta 
Kościerzyna i granicą tej zabudowy biegnie do drogi 
Kościerzyna—Grzybowo, a następnie drogą tą  do m iej
scowości Rybaki, dalej drogą obok jeziora Sudomie 
do rzeki Graniczna i rzeką tą  przebiega do miejsco 
wości Łubiana, skąd drogą — do drogi Kościerzyna— 
Korne i drogą do drogi Korne—Gostomie, a następnie 
drogą tą  przez miejscowość Glinki dobiega do miejsco
wości Gostomie.

8. Obwód łowiecki Nr 107 „Borowiec”.

Powierzchnia 5.410 ha.
Granica obwodu przebiega: od skrzyżowania dróg
Korne—Lipusz i Kościerzyna—Półczno drogą w k ie
runku miejscowości Lipusz, do torów kolejowych i to
rem  Kościerzyna—Osława biegnie do torów Lipusz— 
Dziemiany, następnie torem  tym  ,do drogi Szklana Hu
ta—Tuszkowy, dalej przebiega drogą przez miejscowości 
Tuszkowy, Śluza i Zalewiec do brzegu jeziora Wieckie- 
go i brzegiem jeziora — w kierunku północnym — do 
granicy województwa, następnie granicą województwa 
biegnie do drogi Kościerzyna—Półczno, skąd drogą tą 
dobiega do skrzyżowania z drogą Korne—Lipusz.

9. Obwód łowiecki Nr 108 „Lipusz”.

Powierzchnia 5.180 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Grzybowo 
drogą przez miejscowość Płocice do rzeki Wda i rzeką 
tą  do drogi Schodno—Kalisz, dalej drogą tą  przez m iej
scowość Kalisz biegnie do torów kolejowych Lipusz— 
Dziemiany i torem  tym do torów kolejowych Koście
rzyna—Osława, skąd torem przebiega do drogi Korne— 
Lipusz i drogą do skrzyżowania z drogą Kościerzyna— 
Półczno, dalej biegnie tą drogą w kierunku południo
wo-wschodnim do drogi Wieprznica—Łubiana i drogą 
tą  — do miejscowości Łubiana, skąd rzeką Graniczna 
do miejscowości Łubiana (wybudowanie), następnie dro
gą obok jeziora Sudomie biegnie w  kierunku wschod
nim do miejscowości Rybaki, dalej drogą do Sycowej 
Huty, skąd drogą dobiega do miejscowości Grzybowo.

10. Obwód łowiecki Nr 109 „Dobrzyno”.

Powierzchnia 4.190 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sarnowy 
drogą do miejscowości Stawiska, dalej drogą przez 
miejscowości Szenajda, Juszki, Wąglikowice, Lisaki 
i Grzybowo — do Sycowej Huty, stąd drogą biegnie do 
zw artej zabudowy miasta Kościerzyna i granicą tej za

budowy — do torów kolejowych Kościerzyna—Olpuch, 
dalej torem tym do drogi Kościerzyna—Stawiska, skąd 
drogą dobiega do miejscowości Sarnowy.

11. Obwód łowiecki Nr 110 „Wielki Klińcz”.

Powierzchnia 5.500 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Zielenin 
drogą przez Nowy Barkoczyn i S tary Barkoczyn do 
jeziora Hutowo dalej środkiem tego jeziora i dopły
wem łączącym jezioro Hutowo z jeziorem Gatno bieg
nie do jeziora Gatno, następnie środkiem jezior Gatno, 
Średnik i Wierzchołek — do drogi Dębogóry—Stawiska 
i drogą tą  do drogi Staw iska—Kościerzyna, następnie 
drogą tą  — przez miejscowość Sarnowy — do torów 
kolejowych Kościerzyna—Olpuch i torem  tym  do gra
nicy zwartej zabudowy m iasta Kościerzyna, dalej gra
nicą tej zabudowy biegnie do drogi Kościerzyna—Nowa 
Karczma, skąd drogą, przez miejscowość Nowy Klińcz 
dobiega do miejscowości Zielenin.

12. Obwód łowiecki Nr 111 „Nowe Polaszki”.

Powierzchnia 5.000 ha.
Granica obwodu przebiega: dopływem łączącym jezioro 
Gatno z jeziorem Hutowo, następnie środkiem jeziora 
Hutowo, dopływem łączącym jezioro Hutowo z jeziorem 
Sąbockim i środkiem tego jeziora, dopływem łączącym 
jezioro Sąbockie z jeziorem Liniewskim i środkiem je
ziora Liniewskiego oraz jego dopływem biegnie do to
rów kolejowych Kościerzyna—Liniewo, dalej torem  tym 
— do miejscowości Liniewo, skąd drogą przez miejsco
wości Orle, S tare  Polaszki, Wilcze Błoto Kościerskie, 
Pałubin, S tara Kiszewa i Chwarzenko dobiega do dopły
wu jeziora Gatno.

13. Obwód łowiecki Nr 112 „Garczyn”.

Powierzchnia 5.760 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Liniewo dro
gą przez miejscowości Płachty, Iłownica, Więckowy, 
Pogódki, Kobyle, Czerniki i S tare Polaszki do miejsco
wości Liniewo.

14. Obwód łowiecki Nr 113 „Maliki”.

Powierzchnia 3.810 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Czerniki 
drogą przez miejscowości Kobyle i Pogódki, skąd dro
gą — przez miejscowość Koźmin — do torów kolejo
wych Kaliska—Semlin i torem  tym biegnie do drogi 
S tara Kiszewa—Zblewo, dalej drogą przez miejscowoś
ci Struga, Zamek Kiszewski, S tara Kiszewa i Pałubin 
dobiega do miejscowości Czerniki.

15. Obwód łowiecki Nr 114 „Bartoszylas”.

Powierzchnia 4.610 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stara Ki
szewa drogą przez Bartoszylas (wybudowanie) do miej
scowości Konarzyny, dalej drogą Konarzyny—Borsk bie
gnie do granicy województwa i granicą województwa — 
do drogi Wdzydze Tucholskie—Olpuch, następnie drogą 
tą  przez miejscowości Olpuch i S tary Bukowiec do dro
gi Wielki Klińcz—Stara Kiszewa i drogą tą  przez m iej
scowość Chwarzenko dobiega do miejscowości Stara 
Kiszewa.

16. Obwód łowiecki Nr 114a „Wojtal”.

Powierzchnia 4.670 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wojtal rze
ką Czarna Woda do osady Uroże, skąd dopływem tej 
rzeki —- do granicy województwa i granicą wojewódz
tw a biegnie do drogi Borsk—Konarzyny, dalej drogą 
tą  — do linii prostej prowadzącej w  kierunku południo
wo-wschodnim, której przedłużenie stanowi linię gra
niczną między obszarami b. Nadleśnictwa Bartel i Nad
leśnictwa Leśna H uta — i linią tą  biegnie do drogi 
Bartel—Leśna Huta, skąd drogą — do dopływu jeziora 
Wieckiego następnie prawym  brzegiem tego jeziora — 
do rzeki Czarna Woda i rzeką tą  dobiega do miejsco
wości Wojtal.
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17. Obwód łowiecki Nr 115 „Kiszewa”.

Pow ierzchnia 5.950 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości W ąglikowi
ce drogą przez m iejscowości Juszki, Szenajda, S taw iska 
i Dębogóry do jeziora W ierzchołek, dalej środkiem  jezior 
W ierzchołek, Ś rednik  i G atno — koło osady Niedźwiedź 
— do drogi W ielki Klińcz—S tary  Bukowiec i  drogą tą  
biegnie do S tarego  Bukowca, następn ie  drogą — przez 
miejscowość O lpuch — do granicy  w ojew ództw a i g ra 
nicą w ojew ództw a biegnie do jeziora Wdzydze, dalej 
w schodnim  brzegiem  tego jeziora i przez jezioro Gołuń 
do miejscowości Czarlin, skąd drogą dobiega do m ie j
scowości W ąglikowice.

18. Obwód łowiecki Nr 116 „Loryniec”.

Pow ierzchnia 6.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Płocice dro
gą przez miejscowości Grzybowo, L isaki, W ąglikowice 
i Czarlin, skąd przez jezioro G ołuń, a następnie w scho
dnim  brzegiem  jeziora Wdzydze biegnie do granicy  w o
jew ództw a. gran icą w ojew ództw a — do drogi W iele— 
Piechowice i drogą tą  — przez m iejscowości Ja s trzę 
bie i P iechow ice — do drogi L ipusz—D ziem iany i dro
gą tą  b iegnie do miejscowości K alisz, dalej drogą do 
miejscowości Schodno, następn ie  zachodnim  brzegiem  
jeziora Schodno i dopływem  tego jeziora oraz rzeką 
C zarna W oda do drogi L ipuska H uta—Płocice i drogą 
tą  dobiega do miejscowości Płocice.

19. Obwód łowiecki Nr 117 „Białe Błota”.

Pow ierzchnia 4.700 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Śluza dro
gą przez miejscowości Tuszkowy, Szklana H uta  i K a
lisz, skąd drogą K alisz—Dziem iany biegnie do drogi 
Nowe Słońce—T rzebuń i drogą tą  — przez Nowe Słoń
ce, T rzebuń i Wilczewo — do granicy  w ojew ództw a 
i gran icą w ojew ództw a — do północnego k rańca  jezio
ra  W ieckiego, dalej w schodnim  brzegiem  jezio ra  W iec- 
kiego biegnie do drogi Zalewiec—Śluza i drogą tą  do
biega do miejscowości Śluza.

20. Obwód łowiecki Nr 118 „Dziemiany”.

P ow ierzchnia 4.300 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości P iechowice 
drogą przez miejscowość Jastrzęb ie  do granicy  w oje
w ództw a, granicą w ojew ództw a — do drogi Główczewi- 
ce—T rzebuń i drogą tą  przez miejscowości T rzebuń 
i Nowe Słońce biegnie do drogi K alisz—Dziem iany 
i drogą tą  dobiega do miejscowości Piechowice.

IX. Powiat gdański

1. Obwód łowiecki Nr 119 „Trzcinisko”.
Pow ierzchnia 4.250 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscow ości K ieżm ark 
drogą do miejscowości C edry M ałe, skąd kanałem  do 
M artw ej W isły, dalej środkiem  M artw ej Wisły — do 
drogi G dańsk-^Sw ibno i drogą tą  do miejscowości Sc- 
bieszewo, następnie przedłużeniem  te j drogi w  k ie ru n 
ku północnym  do granicy  lasów  G dańskiego Urzędu 
M orskiego, następnie gran icą tą  w  k ie runku  wschod
nim  do rzek i Przekop Wisły, następn ie  środkiem  tej 
rzeki — do drogi Nowy Dwór G dański—G dańsk, k tó 
r ą  dobiega do miejscowości K ieżm ark.

2. Obwód łowiecki Nr 120 „Wiślinka”.
Pow ierzchnia 3.660 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscowości Cedry M a
łe drogą przez m iejscowości C edrow skie Pola, Koszwa- 
ły, W ocławy i P rzejazdow o do drogi G dańsk—Sobiesze- 
wo i drogą tą  do rzeki M artw a W isła, skąd środkiem  
te j rzeki do k an a łu  łączącego m iejscowość C edry Małe 
z rzeką M artw a W isła i kanałem  tym  dobiega do m ie j
scowości C edry M ałe.

3. Obwód łowiecki Nr 121 „Krępiec”.

Pow ierzchnia 3.850 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości W iślina dro
gą przez m iejscowość Rokitnica, R adunica do drogi 
Pruszcz G dański—G dańsk i drogą tą  do zw arte j zabu
dowy m iasta  G dańska, dalej gran icą te j zabudow y b ie
gnie do drogi G dańsk—Przejazdow o, następnie tą  dro
gą przez miejscowość P rzejazdow o dobiega do m iejsco
wości W iślina.

4. Obwód łowiecki Nr 122 „Wróblewo”.

Pow ierzchnia 3.680 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości W iślina dro
gą przez miejscowości Dziewięć W łók, W ocławy i S tan i
sławowo do drogi Pruszcz G dański—Ostaszewo, n a s tę 
pnie drogą tą  przez m iejscowość Roszkowo do m iejsco
wości Rokitnica, skąd drogą dobiega do miejscowości 
W iślina.

5. Obwód łowiecki Nr 123 „Cedry W ielkie”.

Pow ierzchnia 4.550 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Koszwały 
drogą przez m iejscowości Cedrow skie Pola, Cedry M a
łe i K ieżm ark  do rzek i W isły, środkiem  te j rzeki b ie
gnie do drogi Pruszcz G dański—Ostaszewo, dalej d ro
gą przez miejscowości Leszkowy, Trutnow y, S tan is ła
wowo i W ocławy dobiega do miejscowości Koszwały.

6. Obwód łowiecki Nr 124 „Długie Pole”.

Pow ierzchnia 4.440 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości T ru tnow y 
drogą przez miejscowość Leszkowy do rzek i W isły 
i środkiem  te j rzeki biegnie do drogi Steblew o—P al-  
czewo, dalej tą  drogą przez miejscowości Steblewo, 
Osice i O strow ite dobiega do miejscowości T rutnow y.

7. Obwód łowiecki Nr 125 „Grabiny Zameczek”.

Pow ierzchnia 5.400 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Roszkowo 
drogą przez miejscowości G rab iny  Duchowne, Suchy 
Dąb, K rzyw e Koło, Pszczółki, Skowarcz, Różyny, Łęgo- 
wo i Pruszcz G dański do Roszkowa.

8. Obwód łowiecki Nr 126 „Steblewo”.

Pow ierzchnia 3.510 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Pszczółki 
drogą przez miejscowości K rzyw e Koło, Suchy Dąb 
i Osice, skąd drogą przez m iejscowość S teblew o — do 
rzeki Wisły i rzeką tą  — do drogi prow adzącej przez 
miejscowość P taszn ik i — dalej drogą tą  — do drogi 
Czatkowy—Koźliny i drogą tą  biegnie do drogi prow a
dzącej z miejscowości K oźliny w  k ie ru n k u  miejscowoś
ci K ólnik i drogą tą  przebiega do miejscowości Kólnik, 
dalej drogą dobiega do miejscowości Pszczółki.

9. Obwód łowiecki Nr 127 „Sobowidz”.

Pow ierzchnia 6.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Godziszewo 
drogą przez m iejscowości Gołębiewko, Gołębiewo, K acz
ki, T rąbk i M ałe i Kłodawa', skąd przez miejscowości 
Zła Wieś i U lkowy biegnie do miejscowości Skowarcz, 
dalej drogą przez m iejscowości Pszczółki, K ólnik i Rę- 
bielcz — do miejscowości Swietlikowo, skąd drogą 
przez Szczerbięcin i K łodnię dobiega do miejscowości 
Godziszewo.

10. Obwód łowiecki Nr 128 a „Trąbki Wielkie”.

Pow ierzchnia 3.100 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości K łodaw a 
drogą przez miejscowości T rąbk i Małe, Kaczki, Gołębie
wo, Gołębiewo Średnie, skąd przez m iejscowości Ełgano- 
wo dobiega do skrzyżow ania dróg G raniczna Wieś—P a 
włowo, Ełganowo—Drzewina, następnie drogą od skrzy
żowania przez m iejscowości G raniczna Wieś, Czerniewo,
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Kleszczewo, do skrzyżowania dróg Pruszcz G dański— 
M ierzeszyn, K łodaw a—Mierzeszyn, skąd drogą przez 
osiedle Żabionka do miejscowości Kłodawa.

11. Obwód łowiecki Nr 128 „Postolowo”.

Pow ierzchnia 4.700 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Gołębiewo 
Średnie drogą przez miejscowości Gołębiewko, Godzi
szewo i Dęblin do torów  kolejow ych w  Bolesławowie 
i to rem  tym  do drogi Skarszew y—Kam irowo, dalej d ro
gą do K am irow a, skąd drogą przez miejscowości K am i- 
row sk ie Piece i Boże Pole biegnie przez miejscowości 
Paw łow o, Ełganowo do miejscowości Gołębiewo Ś re
dnie.

12. Obwód łowiecki N r 129 „Zaskoczyn”.

P ow ierzchnia 4.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości M ierzeszyn 
drogą przez miejscowości Domachowo, Lisiki, Nawcz 
W ybud., Kleszczewo, Czerniewo i G raniczna Wieś do 
Paw łow a, skąd drogą przez miejscowości D rzew ina 
i B łotnia dobiega do miejscowości M ierzeszyn.

13. Obwód łowiecki Nr 130 „Kierzkowo”.

Pow ierzchnia 5.170 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Trzepowo 
drogą do m iejscow ości Przywidz, dalej środkiem  jeziora 
P rzyw idz do drogi Przyw idz—M ierzeszyn i drogą przez 
m iejscowości M ierzeszyn, B łotnia i D rzew ina biegnie do 
miejscowości Pawłowo, skąd drogą przez miejscowości 
Nowy Wiec i Borowina dobiega do miejscowości T rze
powo.

14. Obwód łowiecki Nr 131 „Szpon”.

Pow ierzchnia 5.790 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Egiertow o, 
drogą przez miejscowości K am ela, Roztoka, Przywidz, 
Trzepowo, N ow a K arczm a, G rabów ko i G rabow ska H u
ta  do miejscowości Egiertowo.

15. Obwód łowiecki Nr 133 „Babi Dół”.

P ow ierzchnia 5.100 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Pręgowo 
drogą przez miejscowości O stróżki i Buszkowy — do 
miejscowości M ierzeszyn, skąd drogą biegnie do je 
ziora Przyw idzkiego i środkiem  tego jeziora — do m iej
scowości Przywidz, dalej drogą biegnie do m iejscowoś
ci K lonow o Dolne i dopływ em  jezior Ząbrow skich oraz 
środkiem  tych jezior — do m iejscowości M arszew ska 
Góra, skąd drogą — do miejscowości Jodłowno, dalej 
drogą biegnie do miejscowości K olbudy Górne, n as tę 
pnie rzeką R adunia dobiega do miejscowości Pręgowo.

16. Obwód łowiecki Nr 134 „Goszyn”.

P ow ierzchnia 3.780 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Pręgowo do 
rzeki R adunia i środkiem  te j rzeki do m iejscowości 
S traszyn, skąd drogą — przez miejscowość Arciszewo — 
do drogi M ierzeszyn—Pruszcz G dański i drogą tą  — 
przez miejscowości W arcz i Domachowo — do drogi 
M ierzeszyn—Buszkowy, następnie drogą tą  przez m ie j
scowość Buszkowy dobiega do m iejscowości Pręgowo.

17. Obwód łowiecki Nr 135 „Wojanowo”.

P ow ierzchnia 4.800 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości S traszyn 
rzeką R adunia przez miejscowość Juszkow o do drogi 
P ruszcz G dański—M ierzeszyn drogą — przez m iejsco
wości W ojanowo, Rusocin, Rusocinek, Łęgowo i Różyny 
— do miejscowości Skowarcz, skąd drogą przez m iej
scowości U lkowy i Zła W ieś — biegnie do m iejscow oś
ci K łodawa, a następnie Osiedle Żabionka do skrzyżo
w ania dróg T rąbki W ielkie—S traszyn, M ierzeszyn— 
Pruszcz G dański, skąd drogą w  k ie ru n k u  północnym  
przez miejscowość Arciszewo do miejscowości Straszyn.

18. Obwód łowiecki Nr 136 „Straszyn”.

Pow ierzchnia 3.900 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Lubiewo
drogą przez miejscowości Bąkowo i Łostowice do dro
gi G dańsk—Pruszcz G dański i drogą tą  — przez m ia 
sto Pruszcz G dański — do rzeki R adunia, dalej rze 
ką tą  — do miejscowości Kolbudy, skąd drogą dobiega 
do miejscowości Lubiewo.

19. Obwód łowiecki Nr 137 „Otomin”.

Pow ierzchnia 5.320 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kokoszki 
drogą przez miejscowość Jasień  do zw artej zabudowy 
m iasta  G dańska i gran icą te j zabudowy — do drogi 
G dańsk—Kolbudy, dalej drogą — przez miejscowości 
Łostowice, Kowale, Bąkowo i Lubiewo G dańskie — do 
miejscowości Kolbudy, następnie rzeką R adun ia bie
gnie do torów  kolejow ych Kokoszki—Żukowo i torem  
tym  — do drogi G dańsk—Żukowo, k tó rą  dobiega do 
miejscowości Kokoszki.

X. Miasto Gdańsk. 

Obwód łowieoki Nr 138 „Oliwa”.

Pow ierzchnia 5.800 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kokoszki drogą 
przez Bysewo do m iejscowości K lukowo, skąd torem  kole
jowym  — przez miejscowość Osowa — do przecięcia z d ro
gą W iczlino—Sopot i drogą do granicy  lasów  kom unalnych 
m iasta Sopotu z lasam i państw ow ym i N adleśnictw a Oliwa, 
dalej g ran icą tą  do linii oddziałowej lasów  państw ow ych 
N adleśnictw a Oliwa między oddziałam i Nr 29 i 30, skąd 
lin iam i oddziałow ym i lasów  tego N adleśnictw a m iędzy od
działam i 35 i 36; 43 i  44, 49 i 48, 49 i 57, 57 i 50, 57 i 59, 
58 i 59, 63 i 64, 62 i 74, 73 i 74 biegnie do gran icy  ogrodu 
zoologicznego i g ran icą tą  do drogi prow adzącej z Oliwy 
do O w czarni, skąd drogą biegnącą n a  południe od te j d ro 
gi i łączącą ulicę K ościerską z B ytow ską przebiega do li
nii oddziałowej m iędzy oddziałam i N r 91 i 109, 90 i  113 
do g ran icy  lasów  N adleśnictw a Oliwa z lasam i ko 
m unalnym i m iasta  G dańska, dalej gran icą tą  biegnie do 
lin ii oddziałowej lasów  N adleśnictw a Oliwa między od
działam i N r 129 i  141, 141 i 142 do gran icy  pól z la 
sam i N adleśnictw a i g ran icą tą  do drogi G dańsk—Banino, 
skąd szosą w  k ie runku  G dańska do m iejscowości P iecki 
i Migowo do miejscowości Zabornia, a następnie szosą przez 
m iejscow ości Jasień  i K arczem ki K iełpińskie dobiega do 
m iejscowości Kokoszki.

JXI. Powiat kartuski. 

1. Obwód łowiecki Nr 132 „Hopowo”.

Pow ierzchnia 3.650 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z miejscowości Klonowo 
Dolne dopływ em  jezior Ząbrow skich i środkiem  tych 
jezior oraz ich odpływ em  — do miejscowości M arszew 
ska Góra, skąd drogą do miejscowości Borcz, dalej d ro
gą przez miejscowości Hopowo, Egiertowo, K am ela 
i Roztoka — do  m iejscowości K lonow o Dolne.

2. Obwód łowiecki Nr 139 „Banino”.

Pow ierzchnia 3.500 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Chw asz- 
czyno drogą do torów  kolejow ych G dynia—Kokoszki 
i to rem  — do miejscowości K lukowo, skąd drogą — do 
drogi G dańsk—Banino i drogą tą  przez m iejscowości 
Rębiechowo, Banino, Miszewo, Miszewko, Tuchom  i L i
sie Błoto biegnie do m iejscowości Chwaszczyno.

3. Obwód łowiecki Nr 140 „Leźno”.

Pow ierzchnia 4.110 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscowości Żukowo 
drogą przez miejscowości Miszewo, Banino, Rębiecho-
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wo i Firoga do miejscowości Bysewo, skąd drogą — 
do drogi Gdańsk—Żukowo i drogą tą — do torów ko
lejowych Gdynia—Kokoszki, dalej torem tym biegnie 
do drogi Przyjaźń—Żukowo, którą dobiega do miejsco
wości Żukowo.

4. Obwód łow ieck i Nr 141 „Sm ołdzino”.

Powierzchnia 6.030 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Przodkowo 
drogą przez miejscowości Żukowo, Borkowo, Dzierżążno 
i Kiełpino — do miejscowości Bernardówka, następnie 
drogą biegnie do zwartej zabudowy m iasta Kartuzy 
i granicą tej zabudowy — do drogi Kartuzy—Przodko
wo i drogą tą  dobiega do miejscowości Przodkowo.

5. Obwód łow ieck i Nr 142 „K łosow o”.

Powierzchnia 6.630 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kielno dro
gą przez miejscowości Tuchom, Miszewko i Miszewo 
do drogi Przodkowo—Pępowo i drogą — przez miejsco
wość Przodkowo — do drogi Załęże—Kamień i drogą 
tą  biegnie do miejscowości Kamień, skąd drogą dobie
ga do miejscowości Kielno.

6. Obwód łow ieck i Nr 143 „Szarłata”.

Powierzchnia 3.840 ha.
Granica obwodu przebiega z miejscowości Łebieńska 
H uta drogą przez miejscowości Łebno (wybudowanie), 
Otalżyno i Trzy Rzeki do drogi Przodkowo—Pomieczy- 
no, dalej drogą — przez miejscowość Przodkowo — do 
miejscowości Grzybno, skąd torem  kolejowym K artu 
zy—Sierakowice biegnie do drogi Prokowo—Pomieczy- 
no i drogą tą  — przez miejscowość Sitna Góra — do 
Pomieczyna, skąd drogą dobiega do miejscowości Łe
bieńska Huta.

7. Obwód łow ieck i Nr 144 „Sm olne B łoto”.

Powierzchnia 4.960 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pomieczyno 
drogą przez miejscowości Pomieczyńska Huta i Sitna 
Góra do torów  kolejowych K artuzy—Sierakowice, d a 
lej torem tym — do miejscowości Grzybno, skąd dro
gą biegnie do zw artej zabudowy m iasta K artuzy i g ra
nicą tej zabudowy — do drogi K artuzy—Sierakowice, 
dalej drogą przez miejscowość Łapalice biegnie do 
miejscowości Garcz, skąd drogą — do miejscowości Sia
nowo, dalej rzeką Dębica przebiega do drogi S tara Hu
ta —Pomieczyno i drogą tą  przez miejscowości Stary 
Młyn, Będargowo i Łączny Dół dobiega do miejscowoś
ci Pomieczyno.

8. Obwód łow ieck i N r 145 „Stan iszew o”.

Powierzchnia 5.500 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Huta 
drogą przez miejscowość S tara Huta do rzeki Dębni
ca i rzeką tą  — do miejscowości Sianowo, skąd drogą 
biegnie do miejscowości Garcz, dalej drogą — przez 
miejscowości Ciszenie i Miechucino — do miejscowości 
Mojusz, skąd drogą przez miejscowości Szopa, Bącka 
Huta, Bącz, Mirachowo i Nowy Młyn dobiega do miej
scowości Nowa Huta.

9. Obwód łow ieck i Nr 146 „M irachow o”.

Powierzchnia 4.750 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sierakowice 
torem  kolejowym przez miejscowość Kamienica Kró
lewska do drogi Bukowina—Kamienicki Młyn i dro
gą tą — przez miejscowość Kamienicki Młyn i Kamie
nicki Młyn (wybudowanie) — do jeziora Potęgowskie- 
go i południowym brzegiem tego jeziora, a następnie 
dopływem tego jeziora biegnie do jeziora Lubygość, 
skąd południowym brzegiem tego jeziora — do drogi 
prowadzącej w  kierunku miejscowości Nowa Huta, da
lej drogą przez miejscowości Nowa Huta, Mirachowo, 
Palestyna, Bącz, Bącka Huta, Szopa i Mojusz biegnie 
do drogi Kartuzy—Sierakowice i drogą tą  dobiega do 
miejscowości Sierakowice.

10. Obwód łow ieck i N r 147 „Zalakow o”.

Powierzchnia 4.310 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sierakowice 
drogą wiodącą do drogi Puzdrowo—Łyśniewo Sierako- 
wickie, dalej drogą przez miejscowości Łyśniewo Sie
rakowickie i Janowo do drogi prowadzącej przez m iej
scowość Jeziorki i dalej do granicy adm inistracyjnej 
powiatów kartuskiego i lęborskiego z roku  1964, "skąd 
granicą tych powiatów biegnie do rzeki Bukowiny 
i środkiem tej rzeki do jeziora Święte, dalej drogą 
wzdłuż północnego brzegu tego jeziora biegnie do dro
gi Bukowina—Kamienicki Młyn, a następnie tą drogą 
do torów kolejowych Kartuzy—Lębork i toram i przez 
miejscowość Kamienica Królewska dobiega do m iejs
cowości Sierakowice.

11. Obwód łow ieck i N r 148 „K istów ko”.

Powierzchnia 4.130 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łyśniewo 
Sierakowickie drogą przez miejscowości Gowidlino, Le- 
many, Borek Kamienny i Kistowo do granicy woje
wództwa, dalej granicą województwa — do drogi Bo- 
chowo—Skórzniki i drogą tą  biegnie przez miejscowości 
Skórzniki i Janowo do miejscowości Łyśniewo Sierako
wickie.

12. Obwód łow ieck i Nr 149 „G ow idlino”.

Powierzchnia 4.280 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łyśniewo 
Sierakowickie drogą do miejscowości Puzdrowo, skąd 
drogą — do miejscowości Tuchlino, dalej drogą przez 
miejscowości Mściszewice, Amalka, Bielarwki, Borek K a
mienny, Lemany i Gowidlino dobiega do miejscowości 
Łyśniewo Sierakowickie.

13. Obwód łow ieck i Nr 150 „Tuchlinko”.

Powierzchnia 5.230 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Puzdrowo 
drogą do miejscowości Sierakowice, skąd drogą — przez 
miejscowości Szklana i Kamienica Szlachecka — do 
miejscowości Nowa Wieś Kartuska:, skąd drogą biegnie 
do miejscowości Klukowa Huta, dalej drogą przez m iej
scowości Mściszewice i Tuchlinko dobiega do miejsco
wości Puzdrowo.

14. Obwód łow ieck i N r 151 „B orzestow o”.

Powierzchnia 6.580 ha.
Granica obwodu przebiega: z Borucina drogą do m iej
scowości Nowa Wieś K artuska, skąd drogą przez m iej
scowości Kamienica Szlachecka, Szklana i Mrozy — do 
drogi K artuzy—Sierakowice i drogą tą  przez miejsco
wości Wygoda i Miechucino biegnie do drogi prowadzą
cej przez miejscowość Reskowo i drogą tą  — do je 
ziora Raduńskiego, dalej środkiem tego jeziora biegnie 
do drogi Górna Brodnica—Borucino, którą dobiega do 
miejscowości Borucino.

15. Obwód łow ieck i Nr 152 „C hm ielno”.

Powierzchnia 4.970 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łapalice 
drogą do zwartej zabudowy m iasta K artuzy i granicą 
tej zabudowy — do drogi Kartuzy—Górna Brodnica, da
lej drogą tą  przez miejscowość Ręboszewo i środkiem 
jeziora Wielka Brodnica biegnie do miejscowości Brod
nica Dolna, skąd drogą przez miejscowość Górna Brod
nica — do drogi prowadzącej przez miejscowość Maks 
biegnie do jeziora Raduńskiego i środkiem tego jezio
ra — do drogi prowadzącej do miejscowości Reskowo, 
skąd drogą dobiega do miejscowości Łapalice.

16. Obwód łow ieck i Nr 153 „G oręczyno”.

Powierzchnia 6.290 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Ręboszewo 
drogą do zwartej zabudowy m iasta Kartuzy i granicą 
zabudowy — do drogi K artuzy—Egiertowo, którą bie-
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gnie do m iejscowości B ernardów ka, skąd drogą przez 
miejscowość K iełpino—W yczechowo — do drogi Borcz— 
Egiertow o i drogą — przez m iejscowość E g ie rto w o — do 
drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  miejscowości Rybaki 
(wybudow anie), dalej d rogą tą  — do to rów  kolejow ych 
K artuzy—G ołubie i to rem  tym  biegnie do m iejscow oś
ci Kolano, skąd w schodnim  brzegiem  jeziora O strzyce 
oraz środkiem  jezio ra  Brodno dobiega do m iejscow oś
ci Ręboszewo.

17. Obwód łowiecki Nr 154 „Glińcz”.

Pow ierzchnia 4.140 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Żukow o dro
gą do miejscowości P rzy jaźń , skąd drogą — przez m ie j
scowość Skrzeszew o Żukow skie — do miejscowości 
Borcz, dalej drogą — do drogi W yczechowo—K iełpino 
i drogą przez miejscowości W yczechowo i K iełpino b ie
gnie do m iejscow ości Dzierżążno, skąd  drogą przez 
m iejscowość Borkowo dobiega do m iejscowości Ż uko
wo.

18. Obwód łowiecki Nr 155 „Skrzeszewo”.

Pow ierzchnia 5.010 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscow ości P rzy jaźń  
drogą do torów  kolejow ych G dynia—K okoszki i to rem  
ty m  — do rzek i Radami, dalej rzeką tą  — do m iejsco
wości Kolbudy, skąd drogą przez m iejscow ość Jodio- 
w no biegnie do drogi K arczem ka—M arszew ska Gó
ra  i drogą tą  przez m iejscow ości M arszew ska G óra, 
Z ąbrsko  G órne, Boroz i Skrzeszew o Żukow skie dobiega 
do miejscowości P rzyjaźń.

19. Obwód łow iecki Nr 156 „Szymbark”.

Pow ierzchnia 4.930 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Egiertow o 
drogą przez miejscowości G rabow ska H uta i G rabowo 
K ościerskie do drogi Ś ledziow a H u ta—D ąbrów ka i dro
gą przez miejscowości Ś ledziow a H uta, D ąbrów ka, K ło- 
buczyn, P a tu ły  i M ała K rzeszna biegnie do jezio ra  P a- 
tu lskiego i środkiem  tego jezio ra  — do to rów  kolejo
w ych K artuzy—Gołubie, dalej to rem  tym  — do drogi 
w  m iejscow ości R ybaki (wybudow anie) i drogą tą  b ie
gnie do drogi Egiertow o—Szym bark, k tó rą  dobiega do 
m iejscowości Egiertow o.

20. Obwód łowieoki Nr 157 „Sikorzyno’.

P ow ierzchnia 4.820 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Stężyca d ro
gą do jez io ra  Łubow isko i środkiem  tego jeziora, a n a 
stępnie przez m iejscowość G ołubie i środkiem  jeziora 
P atu lsk iego  — do drogi M ała K rzeszna—P atu ły , k tó 
r ą  przez m iejscowości M ała K rzeszna, P a tu ły , K łobu- 
czyn, D ąbrów ka, K aliska K ościerskie, Nowa W ieś Koś- 
c ierska i Skorzew o biegnie do drogi K ościerzyna—S tę
życa i drogą dobiega do m iejscowości Stężyca.

21. Obwód łowiecki iNr 158 „Gołubie”.

Pow ierzchnia 6.600 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscow ości Stężyca dro
gą przez m iejscowości K lukow a H uta, Nowa Wieś K a r
tu sk a  i Borucino do jezio ra  R aduńskiego, środkiem  te 
go jezio ra  — do drogi Przew óz (w ybudow anie) — M aks 
i drogą tą  biegnie do drogi K artuzy—B ronica G órna, 
następn ie  drogą tą  — przez m iejscowość B rodnica Dol
n a  — do jeziora O strzyce i w schodnim  brzegiem  tego 
jeziora oraz środkiem  jezio ra  Patulskiego, następnie 
przez m iejscowość G ołubie i środkiem  jeziora D ąbrow 
skiego oraz jeziora Łubow isko biegnie do drogi p ro w a
dzącej w  k ie ru n k u  m iejscow ości Stężyca, k tó rą  dobie
ga do m iejscowości Stężyca.

22. Obwód łowiecki Nr 159 „Gapowo”.

P ow ierzchnia 3.980 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Stężyca 
drogą do m iejscowości Skorzewo, skąd drogą przez 
m iejscowości Cząstkowo, G ostom ie i N iesiołowice — do

miejscowości W ęsiory, dalej drogą przez miejscowość 
K lukow a H u ta  dobiega do m iejscow ości Stężyca.

23. Obwód łowiecki Nr J60 „Bukowa Góra”.

P ow ierzchnia 4.190 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości K lukow a 
H uta  drogą przez m iejscow ości W ęsiory i Sulęczyno do 
g ran icy  w ojew ództw a i g ran icą  w ojew ództw a biegnie' 
do drogi Chośnica—K istowo, k tó rą  — przez m iejsco
wości Kistowo, A m alka i M ściszewice dobiega do m ie j
scowości K lukow a H uta.

24. Obwód łowiecki Nr 161 „Węsiory”.

Pow ierzchnia 6.710 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości W ęsiory dro
gą przez m iejscow ości Niesiołowice, G ostom ie i K orne do 
drogi K orne—Bytów, i drogą tą  do granicy  wojewódz
tw a, k tó rą  biegnie do drogi Parchow o—Sulęczyno i d ro
gą tą  przez m iejscowość Sulęczyno dobiega do m iejsco
wości W ęsiory.

XII. Powiat puaki.

1. Obwód łowiecki N r 162 „Chłapowo”.

Pow ierzchnia 3.200 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Jastrzęb ia  
G óra drogą do miejscowości W ładysław ow o skąd drogą 
— do brzegu Zatoki P uck ie j i brzegiem  Z atoki P uck ie j 
do m iejscow ości Swarzew o, skąd drogą — do m iejsco
wości Łebcz — dalej drogą przez m iejscowości S trzel
no, M ieroszyno i T upadła dobiega do m iejscow ości J a 
strzęb ia Góra.

2. Obwód łowiecki )Nr 163 „Parszkowo”.

P ow ierzchnia 5.680 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości K arw ia  dro
gą przez m iejscowości K arw ieńsk i Dwór, Sławoszyno, 
Sulicice i S tarzyno, dalej drogą M echowo—S tarzyńsk i 
Dw ór biegnie do m iejscow ości Łebcz, dalej drogą przez 
m iejscowości S trzelno, T upadła i Ja s trzęb ia  G óra b ie
gnie do brzegu  m orza i brzegiem  m orza — do drogi 
prow adzącej w  k ie ru n k u  m iejscowości K arw ia  i dro
gą tą  dobiega do m iejscow ości K arw ia.

3. Obwód łowiecki Nr 164 „Odargowo”.

Pow ierzchnia 4.630 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Żarnow iec 
drogą przez m iejscowości Goszczyno, M inkowice, S u
licice, Sławoszyno, K arw ieńsk i Dwór i K arw ia , dalej 
biegnie drogą do brzegu m orza i brzegiem  m orza — 
do rzeki P iaśnica, k tó rą  biegnie do drogi Żarnow iec— 
W ierzchucino i drogą dobiega do m iejscow ości Ż arno
wiec.

4. Obwód łowiecki Nr 165 „Wierzchucino”.

Pow ierzchnia 3.080 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscowości B iałagóra 
drogą przez m iejscowość Gorczyn do m iejscow ości S łu 
chowo, skąd drogą — przez m iejscowość W ierzchuci
no  — do rzek i P iaśn ica  — i rzeką tą  do brzegu  morza, 
dalej brzegiem  m orza biegnie do drogi prow adzącej 
do m iejscow ości B iałagóra i drogą tą  dobiega do te j 
m iejscowości.

5. Obwód łowiecki Nr 166 „Gnieździewo”.

P ow ierzchnia 3.850 ha.
G ran ica obowodu przebiega: z m iejscow ości S tarzyńsk i 
Dwór drogą przez m iejscow ość Sw arzew o do brzegu 
Z atok i Puckiej i  brzegiem  ty m  biegnie do m iasta  P uck , 
skąd drogą — przez miejscowości Połczyno, Zdrada 
i W erblin ia — do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  m ie j
scowości S tarzyńsk i Dw ór i drogą tą  dobiega do te j 
m iejscowości.
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6. Obwód łowiecki Nr 167 „Meeftowo”.

Pow ierzchnia 3.280 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości S tarzyno 
drogą przez miejscowości W erblinia, Zdrada, Połczyno, 
D arzlubie i Leśniew o do m iejscowości Dom atówko, sk ąd  
drogą przez miejscowość D om atowo dobiega do m iej
scowości S tarzyno.

7. Obwód łowiecki Nr 168 „SwieOino”.

Pow ierzchnia 4.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości K rokow a 
d rogą przez m iejscow ości Minlkowice i Sulicice do m ie j
scowości S tarzyno, skąd  drogą — przez miejscowość 
D om atowo — biegnie do m iejscowości DomatóWko, d a 
lej drogą przez m iejscow ość S apała dobiega do m ie j
scowości K rokow a.

8. Obwód łowiecki Nr 169 „Karlikowo”.

P ow ierzchnia 6.590 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Żarnow iec 
drogą przez m iejscowości K rokow a i S apała do rzeki 
P iaśn ica i rzeką P iaśn ica  — do jeziora Żarnow ieckiego, 
skąd środkiem  jeziora biegnie do drogi W ierzchucino— 
Żarnow iec i drogą tą  dobiega do miejscow ości Ż arno
wiec.

9. Obwód łowiecki Nr 170 „Celbowo”. !

Pow ierzchnia 3.610 hau
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Połczyno 
drogą do zw artej zabudow y m iasta  P uck i g ran icą te j 
zabudow y — do brzegu Zatoki P uckiej, dalej brzegiem  
te j Zatoki biegnie do k an a łu  Reda—Połchowo i k a n a 
łem  tym  — do drogi, k tó rą  przez m iejscow ości M rzezino 
i Sm olno dobiega do m iejscowości Połczyno.

10. Obwód łowiecki Nr 171 „Brudzewo”.

Pow ierzchnia 3.860 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości W ielka P ia ś 
n ica drogą przez m iejscowości Dom atówko, Leśniewo, 
D arzlubie i Połczyno do m iejscowości Brudzewo, skąd 
drogą przez S ław utow o biegnie do drogi prow adzącej 
w  k ie ru n k u  L eśnictw a Miuza i drogą tą  dobiega do 
leśniczówki, skąd rzeczką przez m iejscowość M ała P ia 
śn ica  b iegnie do m iejscow ości W ielka P iaśnica.

11. Obwód łow iecki Nr 172 „Połchowo”.

P ow ierzchnia 3.300 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Smolno d ro 
gą przez m iejscow ość M rzezino do kana łu  Reda—Poł- 
chorwo i kanałem  tym  — do m iejscow ości R eda, skąd 
drogą — przez m iejscowość Ciechocino — do drogi 
Połchow o—K ąpino i drogą tą  b iegnie do m iejscowości 
Rekowo, skąd drogą przez oddziały leśne 116, 117, 118, 
119, 120, 88, 89 i 90 — doi skrzyżow ania z drogą S ła

w utow o—K ąpino i drogą przez miejscowości S ław u
towo i Brudzew o — do drogi, k tó rą  dobiega do m ie js
cowości Smolno.

12. Obwód łowiecki Nr 173 „Dębogórze”.

P ow ierzchnia 4.600 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Reda k an a
łem  Reda—Połchow o do Zatoki Puckiej i brzegiem  Za
tok i — do m iejscowości Oksywie, skąd drogą przez 
m iejscowości S tare  Obłuże, Pogórze i G dynia—Chylo
n ia  biegnie do drogi G dynia—W ejherow o i drogą tą  
dobiega do miejscowości Reda.

XIII. Powiat wejherowski.

1. Obwód łowiecki Nr 174 „Toliszczyk”.

P ow ierzchnia 6.060 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Choczewo

drogą przez miejscowości Lublew ko, Słuchow o i W ierz
chucino do jeziora Żarnow ieckiego, dalej środkiem  te 
go jeziora do ujścia rzeki P iaśn ica , skąd brzegiem  je 
ziora Żarnow ieckiego biegnie do drogi Czymanowo— 
G niew ino i drogą tą  — do miejscowości G niew ino, 
dalej drogą — przez P erlino  — do m iejscow ości P e r-  
linko, skąd drogą przez miejscowość Łętow o dobiega do 
m iejscowości Choczewo.

2. Obwód łowiecki f i t  175 „Kdutkowo”.

Pow ierzchnia 5.310 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M ierzyno
drogą do m iejscowości P erlinko , skąd drogą — przez 
m iejscowość P erlino  — do m iejscowości Gniewino, d a 
lej drogą przez Czym anowo — do brzegu jeziora i b rze
giem  jeziora b iegnie do rzek i P iaśn ica , dalej tą  rzeką — 
do drogi W arszkowo—Domatowo, następnie drogą przez 
miejscowości W arszkowo, Kniewo, K ostkow o i Tadzino 
dobiega do miejscowości M ierzyno.

3. Obwód łowiecki Nr 176 „Dąbrówka”.

Pow ierzchnia 5.100 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Pużyce d ro 
gą przez miejscowości Wódka, M ierzynko, M ierzyno, 
Tadzino, Chynow ie i Łęczyn do pierw szej drogi p ro 
w adzącej w  k ie ru n k u  m iejscowości W ysokie i drogą 
tą  przez miejscowość W ysokie — dobiega do m iejsco
wości Pużyce.

4. Obwód łowiecki Nr 177 „Zielnowo”.

Pow ierzchnia 4.670 ha.
G ranica obwodu przebiega z miejscowości K niew o dro
gą do m iejscowości Zelewo, skąd drogą — przez m ie j
scowości K ębłowski M łyn — do drogi W ejherow o— 
Bożepole W ielkie, k tó rą  przez m iejscowość C harw atyn ia  
— biegnie do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  m iejsco
wości M okry Dwór (droga poza lasem), następnie dro
gą przez m iejscowości M okry Bór, Nowęcin, Łęczynek, 
Z ielno do przecięcia się z drogą K orzęcin—Łęczyn 
i drogą tą  do m iejscow ości Łęczyn,, skąd drogą przez 
miejscowość Chynowie do drogi W ejherow o—M ierzyno 
i drogą tą  do miejscowości Kniewo.

5. Obwód łowiecki Nr 178 „Kębłowo”.

Pow ierzchnia 3.750 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo d ro
gą do m iejscowości Bolszewo, skąd torem  kolejow ym  — 
do m iejscow ości Luzino, dalej drogą — do drogi p row a
dzącej w  k ie ru n k u , Zelewa i drogą tą  przez m iejsco
wości K ębłow ski M łyn i Zelewo dobiega do m iejsco
wości Kniewo.

6. Obwód łowiecki Nr 179 „Orle”.

Pow ierzchnia 3.940 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo d ro
gą przez miejscowości W arszkow o i W ielka P iaśnica 
do zw artej zabudow y m iasta  W ejherow a i g ran icą tej 
zabudow y — do torów  kolejow ych W ejherow o—Lębork 
i to rem  biegnie do miejscowości Bolszewo, skąd drogą 
dobiega do m iejscowości Kniewo.

7. Obwód łowiecki Nr 180 „Kąpino”.

P ow ierzchnia 4.160 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Reda do 
zw arte j zabudow y m iasta  W ejherow o i gran icą te j za
budow y — do drogi W ejherow o—D om atówko, dalej 
drogą tą  biegnie do miejscowości W ielka P iaśnica, skąd 
rzeką  P iaśnica — do Leśnictw a Muza, dalej drogą bieg
nie do drogi K ąpino — S ław utow o i drogą tą  w  k ie ru n 
k u  S ław utow a — do drogi prow adzącej do m iejscowości 
Rekowo, skąd  drogą przez oddziały leśne 90, 89, 88, 120, 
119, 118, 117 i 116 oraz przez miejscowość Rekow o b ieg 
nie do drogi Reda—Połczyno i drogą tą  przez m iejsco
wość Ciechocino dobiega do Redy.
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8. Obwód łowiecki Nr 181 „Gniewowo”.

Pow ierzchnia 4.680 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Reda drogą 
przez m iejscow ości R um ia Zagórze i S ta ra  P iła, dalej 
d rogą — przez m iejscowość Reszki — do miejscowości 
N ow y Dwór W ejherow ski, skąd drogą — przez m ie j
scowość W ejherow o Zam ek — do zw arte j zabudow y 
m iasta  W ejherow a i sk ra jem  te j zabudow y — do drogi 
W ejherow o—Reda w  m iejscowości Smiechowo, skąd 
drogą tą  dobiega do m iejscowości Reda.

9. Obwód łowiecki Nr 182 „Barłomino”.

Pow ierzchnia 2.900 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Robakowo 
drogą przez miejscowości Sychowo, M ilw ińska H uta, 
M ilwino, Cząstkowo, Smażyno, Wyszecino, Barłom ino 
i L uzino do miejscowości Robakowo.

10. Obwód łowiecki Nr 183 „Chwarzno’’.

P ow ierzchnia 6.350 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscowości W ielki K ack 
drogą przez m iejscowości W iczlino, Łężyca, S ta ra  P iła  
i Rum ia Zagórze do zw arte j zabudow y m iasta  Gdyni, 
dalej sk ra jem  te j zabudow y dobiega do miejscowości 
W ielki Kaćk.

11. Obwód Nr 184 „Chwasgczyno:’.

P ow ierzchn ia  3.660 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Koleczkowo 
drogą przez m iejscowości Wiczlino i W ielki K ack do 
to rów  kolejow ych G dynia—K ościerzyna, dalej tym i to 
ram i biegnie do m iejscow ości Osowa, skąd drogą — 
przez m iejscowość Chwaszczyno — do miejscowości 
Kielmo i dalej drogą dobiega do m iejscowości Koleczko
wo.

12. Obwód łow iecki Nr 185 „Bieszkowice”.

P ow ierzchnia 7.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Przetoczyno 
drogą przez miejscowości Sopieszyno i Nowy Dwór 
W ejherow ski do m iejscowości Reszki, następn ie  do 
m iejscow ości S ta ra  P iła, dalej drogą — przez miejsco-' 
wość Łężyce — do miejscowości Koleczkowo, skąd 
biegnie do m iejscowości K ielno, następnie drogą przez 
m iejscow ości K am ień  i Szem ud dobiega do m iejsco
w ości Przetoczyno.

13. Obwód łow iecki Nr 186 „Gowino”.

P ow ierzchnia 3.010 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości Bolszewo 
to rem  kolejow ym  do zw arte j zabudow y m iasta  W ejhe
row a i g ran icą te j zabudow y — do drogi W ejherow o— 
Bieszkowice, dalej drogą tą  — przez m iejscowość W ej
herow o Z am ek — do drogi prow adzącej w  k ie runku  
m iejscowości Sopieszyno i drogą tą  przez miejscowość 
Sopieszyno biegnie do m iejscow ości Gowinko, skąd  dro
gą — przez m iejscowość Robakowo — do miejscowości 
Luzino, dalej to rem  kolejow ym  W ejherow o—Lębork do
biega do m iejscow ości Bolszewo.

14. Obwód łow iecki Nr 187 „Milwino”.

P ow ierzchnia 3.330 ha.
G ranica obwodu przebiega: od m iejscow ości Gowino 
drogą przez m iejscowość Sopieszyno i P rzetoczyno — 
do drogi Szem ud—Cząstkowo i drogą b iegnie do m ie j
scowości Cząstkowo, skąd  drogą przez miejscowości 
M ilwino, M ilw ińska H uta, Sychowo do Gowina.

15. Obwód łow iecki Nr 188 „Paraszyno”.

Pow ierzchnia 4.160 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości Bożepole 
W ielkie drogą przez m iejscowość Nowe Kębłowo, L uzi
no, B arłom ino i W yszecino, dalej drogą przez m iejsco
wości Tępcz i S taw y biegnie do m iejscowości Tępski 
M łyn, dalej rzeką Ł ebą przez m iejscow ości P araszyno

i K rzykow ice dobiega do m iejscow ości Bożepole W iel
kie.

16. Obwód łowiecki Nr 189 „Kętrzyno”.

P ow ierzchnia 4.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Dzięcielec 
d rogą przez m iejscowości Nawcz i O siek do rzek i Ł e
ba i rzeką — do m iejscowości Tłuczewo, skąd drogą 
b iegnie do m iejscowości L in ia i to rem  kolejow ym  Lę
bork—K artu zy  biegnie do m iejscowości Niepoczołowdce, 
skąd  drogą przez m iejscow ości Z akrzew o i Popow o do
b iega do m iejscow ości Dzięcielec.

17. Obwód łow iecki Nr 190 „Borek”.
Pow ierzchnia 3.400 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscowości Tłuczewo 
środkiem  rzek i Łeby do m iejscow ości Tępski M łyn, da
lej drogą — przez tą  miejscowość, a  następn ie  drogą 
przez m iejscow ości S taw y i  Tępcz — do W yszecina, 
skąd drogą przez m iejscow ości Krzyżów ka, Pobłocie 
i S trzepcz b iegnie do rzek i Łeby i środkiem  te j rzek i 
dobiega do m iejscow ości Tłuczewo.

18. Obwód łowiecki Nr 191 „Dominierz”.

Pow ierzchnia 5.340 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Cząstkowo 
drogą przez m iejscowość G łazica do m iejscowości Sze
mud;, skąd drogą b iegnie do m iejscow ości K am ień, da
lej drogą — obok jezior K am ień i W ysokiego oraz m ie j
scowości K ow alewo — do miejscowości Ł ebieńska H uta, 
skąd drogą przez m iejscowości Łebno, K rzyżów ka 
i Sm ażyno dobiega do m iejscowości Cząstkowo.

19. Obwód łowiecki Nr 192 „Lewino”.

P ow ierzchnia 3.930 ha.
G ranica obowodu przebiega: z miejscowości Strzepcz 
drogą przez m iejscow ości Pobłocie, Ł ebno i  Łebieńska 
H u ta  do drogi, k tó rą  przez m iejscowości Łączny Dół, 
Będargow o, ,Stary M łyn i S ta ra  H u ta , biegnie do m ie j
scowości Nowa H u ta , sk ąd  rzeką Ł ebą biegnie do m ie j
scowości M iłoszewo i dalej drogą dobiega do m iejs
cowości S trzepcz.

20. Obwód łowiecki N r 193 „Kamienna Góra”.

P ow ierzchnia 4.010 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości L in ia  drogą 
do m iejscow ości Tłuczewo, skąd rzeką Ł eba — przez 
m iejscowość M iłoszewo i Nowa H u ta  — do jeziora L u- 
bygość i południow ym  brzegiem  tego jeziora o raz do
pływ em  jeziora Potęgow skiego i południow ym  brzegiem  
tego jeziora biegnie do drogi prow adzącej ,do m iejsco
wości K am ienicki M łyn i drogą dobiega do te j m iejsco- 

j wości,{ skąd to rem  kolejow ym  — przez m iejscowość 
N iepoczołowice — biegnie do stacji kolejow ej L in ia , 
skąd  drogą dobiega do m iejscow ości Linia.

XIV. iPowiat lęborski.

1. Obwód łowiecki Nr 194 „Łeba”.

Pow ierzchnia 5.410 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości S arbsk  d ro
gą przez m iejscow ości Szczenurze i  Ł ebieniec do m ie js
cowości S tęknica, skąd  drogą — do drogi prow adzącej 
w  k ie ru n k u  m iejscow ości Ż arnow ska i drogą tą  biegnie 
do m iejscow ości Żarnow ska, dalej g ran icą  P a rk u  N a
rodow ego — do brzegu m orza B ałtyckiego i brzegiem  
m orza biegnie do drogi p row adzącej w  k ie ru n k u  m iej
scowości Sasinko, k tó rą  przez m iejscow ości S asinko 
i U lin ia dobiega do m iejscow ości S arbsk.

2. Obwód łowiecki Nr J95 „Biebrowo”.

P ow ierzchnia 3.880 ha-
G ran ica  obw odu przebiega: z m iejscow ości K urow o 
drogą przez m iejscow ości C iekocino do brzegu m orza 
B ałtyckiego i  brzegiem  m orzą — do drogi p row adzącej
w  k ie runku  miejscowości Kopalino, k tó rą  przez m iejsco
wości Kopalino, Lubiatow o, Osieki Lęborskie i Jackow o 
dobiega do m iejscowości Kurowo.
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3. Obwód łowiecki (Nr .196 „Białagóra".

Pow ierzchnia 3.910 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscowości B iałagóra 
drogą przez miejscowość Gorczyn do .miejscowości S łu 
chowo, skąd  drogą — do m iejscowości Lublewko, n a 
stępnie drogą przez m iejscow ości O sieki Lęborskie, L u - 
b ia tow o i K opalino biegnie do m orza B ałtyckiego 
i b rzegiem  m orza — do drogi prow adzącej w  k ie ru n k u  
m iejscow ości B iałagóra, skąd drogą tą  dobiega do m ie j
scowości B iałagóra.

4. Obwód łow iecki lNr 197 „Żelazno".

P ow ierzchnia 3.380 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscowości Jackow o 
drogą przez m iejscowości K ierzkow o i O sieki L ęborskie 
do L ublew ka, dalej drogą — do miejscowości Choczewo, 
następn ie  drogą przez m iejscowość .Choczewo biegnie do 
m iejscow ości Łętow o i drogą — przez miejscowość 
Z w arcienko — do Z w artow a, dalej drogą b rukow aną 
koło Przebędow a biegnie do m iejscowości K urowo, 
skąd  drogą przez tą  m iejscow ość dobiega do Jackow a.

5. Obwód łowiecki ,Nr 198 „Strzeżewo”.

P ow ierzchnia 4.930 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscow ości U lin ia  d ro 
gą przez m ejscowość Ciekocino do K urow a, skąd d ro 
gą b rukow aną koło P rzebędow a — do m iejscowości 
Zw artow o, skąd drogą przez m iejscow ości W ojciecho
wo, Roszczyce i Bargędzino dobiega do, m iejscowości 
U linia.

6 Obwód łowiecki Nr 199 „Wrze.ścienko".

Pow ierzchnia 5.470 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości S tębnica 
dirogą przez m iejscow ości Łebieniec, Szczenurze, S arbsk  
i U linia, dalej drogą przez m iejscowości Bargędzino, 
Roszczyce, M aszewko, W icko i C harbrow o dobiega do 
m iejscow ości S tęknica.

7. Obwód łow iecki Nr IJOO „Krakulice”.

P ow ierzchnia 4.590 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscow ości Ż arnow ska 
drogą do drogi Łeba—C harbrow o i drogą tą  — przez 
m iejscow ości S tęknica, Charbrow o, W icko i Nowe W i
cko — do gran icy  w ojew ództw a, następn ie  granicą 
w ojew ództw a biegnie do granicy  Słowińskiego P arku  
N arodowego i g ran icą tego P a rk u  dobiega do m iejsco
wości Żarnow ska.

8. Obwód łowiecki Nr 201 „Lędziechowo".

P ow ierzchnia 4.640 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości W icko dro
gą przez m iejscowości M aszewko, K opaniew o i Łebień 
do drogi Oblewice—Jezierzec, dalej drogą przez m ie j
scowości Jezierzec, S ikory  i K ępa K aszubska biegnie 
do m iejscow ości Rozgórze, skąd — kanałem  w  k ie runku  
zachodnim  — do gran icy  w ojew ództw a i gran icą w o
jew ództw a biegnie do drogi Cecenowo—W icko i  drogą tą 
dobiega do m iejscow ości W icko.

9. Obwód łowiecki Nr 202 „Tawęcino”.

P ow ierzchnia 4.860 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości Swichowo 
drogą przez m iejscowość Brzeźno Lęborskie do drogi 
Łęczyce.—Rekowo Lęborskie i drogą tą  przez Rekowo 
L ęborskie — do m iejscowości Łebień, skąd drogą przez 
m iejscow ość Kopaniew o do drogi M aszewko—Z w artow o 
i  drogą tą  przez m iejscowość W ojciechowo — do m ie j
scowości Zw artow o skąd drogą przez m iejscowość Sw i- 
chów ka dobiega do m iejscowości Swichowo.

10. Obwód łow iecki Nr 203 „Salino". I

P ow ierzchnia 3.980 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości M ie-
rzyno drogą przez miejscowości M ierzynko, W ódka, P u -

życe, Swichowo, 5wichówko do drogi Zw artow o—Ł ęto 
wo i drogą tą  przez miejscowości Z w arcienko i N ie- 
poczyn biegnie do m iejscowości Łętowo, skąd drogą 
dobiega do m iejscow ości M ierzyno.

11. Obwód łowiecki Nr 204 „Swietlino".

Pow ierzchnia 5.490 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z miejscow ości Pużyce dro
gą przez m iejscowości W ysokie i Zolnica do drogi 
Łęozyn,—Sw ietlino i drogą tą  — do m iejscow ości Łę- 
czyn, skąd drogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości K orzęcin 
b iegnie do drogi Chynowie—Zielnowo, dalej drogą tą  — 
przez m iejscowości Zielnowo, Łęczynek, Nowęcin, Mo
k ry  Bór (drogą poza lasem ) do drogi Godętowo—Boże- 
pole W ielkie, następn ie  tą  drogą biegnie do m iejsco
wości Bożepole W ielkie, skąd rzeką Ł eba — do m ie j
scowości Łęczyce, dalej drogą w k ie runku  pół
nocnym  — do m iejscow ości Brzeźno Lęborskie, skąd 
drogą dobiega do m iejscowości Pużyce.

12. Obwód łowiecki Nr 205 „Kisewo”.

Pow ierzchnia 4.040 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscow ości Rekowo L ę 
borskie drogą przez m iejscowość Brzeźno L ęborskie do 
m iejscow ości Łęczyce, dalej drogą przez m iejscowości 
Godętowo, Ługi i M osty — do zw arte j zabudow y m ia
s ta  L ęborka i g ran icą te j zabudow y biegnie do drogi 
L ębork—Taw ęcino, następn ie  tą  drogą dobiega do m ie j
scowości Rekowo Lęborskie.

13. Obwód łowiecki Nr 206 „Garozegórze”. 1

Pow ierzchnia 3.050 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości Łebień  dro
gą do m iejscow ości Rekow o L ęborskie, skąd drogą — 
do zw arte j zabudow y m iasta  L ęborka i g ran icą  te j za
budow y biegnie do to rów  L ębork—Łeba, skąd to rem  
tym  — do stacji kolejow ej G arczegórze, a następnie 
drogą dobiega do m iejscow ości Łebień.

14. Obwód łowiecki Nr 207 „Pogorszewo. '

P ow ierzchnia 4.560 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości K rępa K a
szubska drogą przez miejscowość Jezierzec do drogi 
Łebień—G arczegórze i drogą tą  — przez miejscowość 
G arczegórze — do s tacji kolejow ej G arczegórze, skąd 
to ram i L ębork—Łeba biegnie do rzeki Łeba i  rzeką tą  
do m iejscow ości Łysków ka, następn ie  drogą przez 
m iejscowości Brynki, Redkowice, Janow iczki, Janow ice 
i Rozgórze dobiega do m iejscowości K rępa K aszubska.

15. Obwód łowiecki Nr 208 „Niebędzino”.

P ow ierzchnia 4.030 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscowości Rozgórze 
drogą przez m iejscowości Janow ice, Janow iczki, R ed
kowice, B rynk i i Łykówko do rzeki Łeba, dalej rzeką 
Ł eba oraz g ran icą  w ojew ództw a — do k an a łu  łączą
cego miejscowość Bukow iec z gran icą w ojew ództw a 
i kana łem  tym  biegnie do m iejscowości Bukowiec, 
skąd  drogą dobiega do m iejscowości Rozgorze.

16. Obwód łowiecki Nr 209 „Pogorzelice”.

P ow ierzchnia 5.440 ha.
G ranica obwodu przebiega: z miejscowości U nieszynko 
drogą przez miejscowości Unieszyno i U nieszyniec do 
granicy  w ojew ództw a i g ran icą w ojew ództw a — do 
rzek i Łeba, skąd rzeką tą  biegnie do drogi Podlew a— 
Zapadłe, dalej drogą — przez m iejscow ość Z apadłe —- 
do drogi L ębork—Pogorzelice i drogą tą  — do s trug i 
S itn ica, k tó rą  przebiega do m iejscowości K rępiechów - 
ko, skąd drogą — przez m iejscow ość K rępow ice —_ do 
drogi M aszewo—U nieszyno i drogą tą  dobiega do m ie j
scowości U nieszynko.
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37. Obwód łowiecki Nr 810 „Małoszyce”.

P ow ierzchnia 5.070 ha.
G ranica obwodu przebiega: z m iejscowości Łykówka 
rzeką  Ł eba do zw arte j zabudow y m iasta  L ęborka i g ra 
nicą te j zabudow y — do drogi L ębork—Cewice, dalej 
drogą tą  przez miejscowości Rozogi, M aszewo i Roztop- 
czyn biegnie do m iejscowości K rępkow ice, skąd d ro
gą — do m iejscow ości K rępiechów ko, a następn ie  s tru 
gą Siitnica — do drogi L ębork—Pogorzelice i drogą tą  
przez m iejscow ość Z apadłe biegnie do rzeki Łeba, n a 
stępn ie  tą  rzeką dobiega do m iejscowości Łyków ka.

18. Obwód łowiecki N r 211 v,Dziechno”.

Pow ierzchnia 3.590 ha.
G ranica obw odu przebiega z m iejscowości Popow o dr o-
g rą  przez m iejscow ość Z akrzew o do m iejscow ości Łebu
nia, skąd drogą — przez m iejscowości Osowo L ębor
skie i Rozogi do drogi L ębork—Nawcz i drogą tą  przez 
m iejscowość R ozłaski Bór biegnie do miejscowości 
Dzięcielec, skąd drogą dobiega do m iejscow ości Popowo.

19. Obwód łowieoki Nr 212 „Dębino”.

P ow ierzchnia 4.430 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscowości M osty d ro
gą przez m iejscow ości Ługi, Godętowo i R ozłazinko do 
m iejscow ości Rozłazino, skąd  drogą — do miejscowości 
Dzięcielec, następn ie  drogą przez m iejscowość Rozłaski 
Bór b iegnie do zw arte j zabudow y m iasta  L ębork  i g ra 
n icą te j zabudow y — do drogi L ębork—Godętowo, n a 
stępnie drogą tą  dobiega do m iejscow ości Mosty.

20. Obwód łowiecki Nr 213 „Łówcz Górny”.

Pow ierzchnia 6.030 ha.
G ran ica obw odu przebiega: z m iejscowości Bożepole 
W ielkie rzeką Ł eba przez m iejscow ości Paraszyno , Po- 
rzecze i Łówcz Dolny, dalej drogą przez m iejscow ość 
Osiek — do drogi Nawcz—Tłuczew o i d rogą tą  przez 
m iejscowość Nawcz biegnie do m iejscow ości Dzięcielec, 
dalej drogą — do m iejscowości Rozłazino, skąd  drogą — 
przez m iejscowości Rozłazinko, Godętowo i Łęczyce -~ 
do rzek i Łeby, nas tępn ie  rzeką Ł eba dobiega do m ie j
scowości Bożepole W ielkie.

21. Obwód łowiecki Nr 214 „Łebunia”.

Pow ierzchnia 4.170 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości Osowo Lę

borsk ie drogą do m iejscowości Łebunia, skąd  drogą — 
— przez m iejscowość Z akrzew o — do miejscowości 
Niepoczołowice, dalej to rem  kolej owym — do m iejsco
wości K am ienicki M łyn, skąd drogą biegnie do m ie j
scowości Skrzeszew o (wybudow anie), dalej rzeką Bu
kow ina — do drogi Załakow o—Cewice i drogą tą  bie
gnie do m iejscow ości Cewice, następn ie  drogą do m ie j
scowości Osowo Lęborskie.

22. Obwód łowiecki Nr 215 „Przebędzino”.

Pow ierzchnia 4.720 ha.
G ran ica  obwodu przebiega: z m iejscow ości U nieszyno 
drogą przez m iejscowości Unieszynko, Roztopczyn, M a
szewo, Cewice i Oskowo do gran icy  w ojew ództw a, d a 
le j g ran icą w ojew ództw a biegnie do drogi M ikorow o— 
M aszewo i drogą tą  przez m iejscow ość U nieszyniec do
biega do m iejscowości Unieszyno.

23. Obwód łowiecki Nr 216 „Siem irowice”.

Pow ierzchnia 3.150 ha.
G ran ica obwodu przebiega: z m iejscow ości Cewice dro
gą do rzek i B ukow iny i środkiem  te j rzek i do gran icy  
adm in istracy jne j pow iatów  lęborskiego i kartusk iego  
z roku  1964, dalej tą  g ran icą  biegnie do drogi p row a
dzącej przez m iejscow ości Jezio rk i, Dobie i  Skórzniki, 
k tó rą  dobiega do granicy w ojew ództw a i g ran icą  tą  — 
do drogi R okitk i—Cewice, a następn ie  drogą tą  przez 
m iejscow ość Oskowo dobiega do m iejscow ości Cewice.

O b j a ś n i e n i a

C yfry określające pow ierzchnię poszczególnych obwodów 
łow ieckich, oznaczają pow ierzchnię użytkow ą danego ob
w odu w  rozum ien iu  po trzeb  łow iectw a.

Do pow ierzchni użytkow ej obwodów łow ieckich nie 
wchodzą:
a) p lan tac je ,
b) p a rk i narodow e i rezerw aty  przyrody,
c) place, podw órza, u rządzenia i te re n y  przeznaczone na 

cele społeczne, przem ysłow e, handlow e, składow e, tra n s 
portow e i inne cele gospodarze oraz obiekty  o c h a rak 

te rze  zabytkow ym  w  gran icach  ich ogrodzeń, a w  raz ie  
b ra k u  ogrodzeń — w gran icach  obejm ujących całość 
zabudow ań urządzeń  i sk ładow isk oraz obiektów  zaby t
kowych.
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WARUNKI PRENUMERATY

Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku w roku 1975:
Opłata za prenum eratę wynosi:
' roczna — 18 zł (ze skorowidzem)

półroczna — 10 zł (bez skorowidzu) 
Opłatę należy uiścić z góry. przed okresem prenum eraty, na konto 

Nr 351-04/2/62 „Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku” 
w  Narodowym Banku Polskim — III Oddział Miejski w  Gdańsku. 

W przypadku nieotrzymania kolejnego num eru, reklam acje należy składać 
w  Administracji Dziennika w  ciągu 7 dni, licząc od otrzymania następnego numeru.

Adres oraz numery telefonów Administracji i Redakcji Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Gdańsku: Urząd Wojewódzki w Gdańsku — Gdańsk, ul. Okopowa 21/27; Administracja: pierwsze piętro, pokój 
Nr 131, tel. 377-268; Redakcja: pierwsze piętro, pokój Nr 133 H, tel. 377-384.
Administracja i Redakcja czynna jest: w poniedziałki i w torki od godz. 7.45 do godz. 15.15; we środy od godz. 7.45 
do 15.45; w czwartki i piątki — od godz. 7.45 do godz. 15.15; w soboty — od godz. 7.45 do godz. 13.
O p ła ty  za  p r e n u m e r a t ę  D z ie n n ik a  U rz ę d o w e g o  W o je w ó d z k ie j  R a d y  N a ro d o w e j  w  G d a ń s k u  w y n o s z ą : 18 z ł za  p r e n u m e r a t ę  ro c z n ą  
(ze  s k o ro w id z e m ) , 10 z ł z a  p r e n u m e r a tę  p ó łro c z n ą  (bez  s k o ro w id z a ) .
O p ła ty  z a  p r e n u m e r a t ę  u iszc z a  s ię  z g ó ry , p rz e d  o k re s e m  p r e n u m e r a ty 4 n a  r a c h u n e k  b a n k o w y  N r  351-94/2/62 w  N a ro d o w y m  B a n k u  
P o ls k im , I I I -c im  O d d z ia le  M ie jsk im  w  G d a ń s k u  — n a le ż ą c y  d o  w y d z ia łu  B u d ż e to w o -G o s p o d a rc z e g o  U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  G d a ń 
s k u .  P r z y  u is z c z e n iu  o p ła ty  n a le ż y  o k re ś l ić  n a  p rz e le w ie  b a n k o w y m  lu b  p r z e k a z ie  p o c z to w y m , że  p rz e k a z y w a n a  k w o ta  s ta n o w i  o p ła tę  
za  p r e n u m e r a t ę  D z ie n n ik a  U rz ę d o w e g o  W o je w ó d z k ie j  R a d y  N a ro d o w e j  o ra z  p o d a ć  o k re s  p r e n u m e r a ty ,  za  k tó r y  u is z c z a  s ię  o p ła tę ,  
ilo ś ć  p r e n u m e r o w a n y c h  e g z e m p la rz y  D z ie n n ik a , n a z w ę  lu b  im ię  i  n a z w is k o  p r e n u m e r a to r a  i  je g o  d o k ła d n y  a d re s .  O trz y m a n ie  d o 
w o d u  p ra w id ło w e g o  u is z c z e n ia  o p ła ty  p rz e d  p o c z ą tk ie m  ro c z n e g o  lu b  p ó łro c z n e g o  o k re s u  p r e n u m e r a ty  A d m in is t r a c ja  D z ie n n ik a  b ę 
d z ie  u w a ż a ła  z a  ró w n o z n a c z n e  ze  z ło ż e n ie m  z a m ó w ie n ia  n a  p r e n u m e r a tę .
P o je d y n c z e  e g z e m p la rz e  (n u m e ry )  D z ie n n ik a  m o ż n a  n a b y ć  w  A d m in is t r a c j i  — p o d  a d re s e m  w s k a z a n y m  w y ż e j.  C en a  p o je d y n c z e g o  
e g z e m p la rz a  ( n u m e ru )  D z ie n n ik a  o o b ję to ś c i  d o  c z te r e c h  s t r o n  d r u k u  (w łą c z n ie )  w y n o s i  — 0,90 z ł; p rz y  w ię k s z e j  i lo ś c i s t r o n  d o lic z a  
s ię  p o  0,30 z ł z a  k a ż d ą  d a lsz ą  — z a r ó w n o  p e łn ą  i j a k  i  n ie p e łn ą  — s t r o n ę  d r u k o w a n ą .

Cena niniejszego numeru wynosi: 1 egz. 5,10 zł. gwp D ru k .  z a m .  lies — 1500


